
 



パーツリストパーツリストパーツリストパーツリストのののの見方見方見方見方についてについてについてについて    

 
１）このパーツリストには、下記型式の石井純正部品が記載されています。 

 

記 載 型 式 型式コード 

  ＡＮ－２００ １１９４ 

ＡＮ－２００Ｆ １１９４ 

ＡＮ－２００Ｔ １１９５ 

 

 

 

 

 

 

御 注 文御 注 文御 注 文御 注 文 に つ いに つ いに つ いに つ い てててて    

 
１）部品注文の際は、必ず下記の要領でお願いします。 
 

[例] 型 式 部 品 番 号 部品名称 数量 

 ＡＮ－２００ １１９４－２０１１－０００ ハンソウレール Ｌ １ 

 

２）需要期には、注文が殺到しますので、早目に部品の準備を願います 

３）このパーツリストには、つぎの記号を使用しています。 
 

 記 号 部品変更による新部品と旧部品との互換性の表示は次の通りです。 

表示記号 
 

＊ 部品供給不可（部品番号欄にこのマークのあるものは供給いたしません。） 

旧部品Ａ 

新 部 品 
新旧共に互換性あり （新旧部品は新旧製品のいずれにも取付出来ます。） 

旧部品Ｃ 

新 部 品 

 
新部品のみ互換性あり 

新部品は新旧製品のいずれにも取付できますが、 

旧部品は新製品に取付けることは出来ません。 

旧部品Ｄ 

新 部 品 
新旧部品の互換性なし （新部品は新製品、旧部品は旧製品にのみ取付出来ます。） 

追加・廃止 互換性欄に追・廃と表示し、備考欄に号機を記入。 

 
○：旧部品は在庫に限り供給、以降新部品を供給 
 
機械番号：～×××××××･･････号機まで 

×××××××～･･････号機から 

○マークを部品番号欄に、 

旧部品番号を備考欄に表示 

 

 

４）部品価格は予告なく改訂する場合がありますのでご了承願います。 

 

部品は必ず石井純正部品をご利用下さい。 

指定以外の部品や、市販の類似品を使用されますと早期破損や性能を悪くする原因となります。



～～～～目目目目    次次次次～～～～    

２００シリーズ 

 

１．搬送レール関係 (AN-200・200F)································· １ 

２．搬送レール関係 (AN-200T)······································ ９ 

３．搬送レール付属関係 (AN-200・200F)·································１７ 

４．搬送レール付属関係 (AN-200T)······································２１ 

５．前搬送関係 (AN-200・200F・200T) ··························２５ 

６．床土装置関係 (AN-200T)······································２７ 

７．床土均平装置関係 (AN-200T)······································３１ 

８．スミトリ装置関係 (AN-200T)······································３５ 

９．灌水装置関係 (AN-200・200F・200T) ··························３７ 

１０．播種装置 １ (AN-200・200F・200T) ··························３９ 

１１．播種装置 ２ (AN-200・200F・200T) ··························４１ 

１２．播種装置 ３ (AN-200・200F・200T) ··························４３ 

１３．覆土装置関係 (AN-200・200F・200T) ··························４７ 

１４．排籾・排土装置関係 (AN-200・200F・200T) ··························５３ 

１５．後搬送関係 (AN-200・200F・200T) ··························５７ 

１６．電装関係 (AN-200・200F・200T) ··························５９ 

１７．付属品関係 (AN-200・200F)·································６５ 

１８．付属品関係 (AN-200T)······································６７ 

１９．マーク関係（ハシュソウチ） (AN-200・200F・200T) ··························６９ 

２０．マーク関係（ホッパ） (AN-200・200F)·································７１ 

２１．マーク関係（フレーム） (AN-200・200F)·································７３ 

２２．マーク関係（トコツチ） (AN-200T)······································７５ 

２３．マーク関係（ハシュ） (AN-200T)······································７７ 

２４．マーク関係（レール） (AN-200T)······································７９ 

 

２５．ＦＮ－２０＜床土装置＞ （オプション） ····································８１ 

２６．ＢＦ－３０＜ブラシセット＞ （オプション） ··································８５ 

２７．ＨＦ－２０＜排籾装置＞ （オプション） ····································８７ 

２８．ＤＮ－５０＜薬液散布装置＞ （オプション） ································８９ 

２９．ＳＮ－１＜スミトリ装置＞ （オプション） ··································９１ 

 



－１－ 

１１１１....搬送搬送搬送搬送レールレールレールレール関係関係関係関係    （ＡＮ－（ＡＮ－（ＡＮ－（ＡＮ－２００２００２００２００・・・・２００２００２００２００Ｆ）Ｆ）Ｆ）Ｆ）    

 

 

Ｆ
ｉｇ
5
-
19

Ｆ
ｉｇ
5
-
19

１

８
４

４

４

６

５

６
７

７４

４

３１５

１５

１４

４

３

４

２

４

３

４

４

９

１０

８

４

４

１１

１２

１３

１１
５

１０
７

１０
１

９
９

１０
０

１１
２

11
1 1
10

９
３

９
２
９
１

８
５

８
４ ８
３

７
７

７
６
７
５

７
１

６
７

６
６ ６
５

５
８
５
７
５
６

５
０

４
９ ４
８

４
２

４
１ ４
０

３
４

３
２

３
３

２
６

２
５
２
４

１８

１７
１６

１１
５

１１
４

２
３

２
３

２
３

３
１

３
１

３
１

２
２

３
０３
９

３
９

３
８

４
７

４
７

４
６５
５

５
４

５
５

５
８
５
７
５
６

６
４

６
３

６
４

７
４

７
４

７
４

７
３

８
２

８
２

８
２

８
１

９
０

８
９

９
０

１０
９

１０
９

１０
８

９
８

９
８

９
８

９
７

１０
７ １
０
４
１０
５

１０
６

１１
４

１０
７

１１
５

１０
７

１０
２

１０
３

９
９

１１
０

１１
３
１１
１

１１
２

９
１
９
４

９
５

８
３

８
６８
７

７
５
７
８

７
９

６
５

６
８

６
９

５
９
６
０
６
１

４
８
５
１

５
２

４
０
４
３

４
４

３
２
３
５

３
６

２
４
２
７

２
８

１６
１９

２
０

１１
５

２
０

１９

２
１

２
７

２
８

２
９

３
７

３
５

３
６

４
３

４
４

４
５

５
３

５
２

５
１

６
２

６
０
６
１

６
９
６
８ ７
０

７
２

８
０

７
９
７
８

８
７

８
６ ８
８

９
６

９
５

９
４



200 200F 200T

1-1 1194-2011-000 ハンソウレールＬ 1 1

1-2 1194-2021-000 ハンソウレールＲ 1 1

1-3 1181-0155-000 シキリバー 3 3

1-4 A301-0108-001 ナット 12 12 M8

1-5 1187-2135-000 プーリジクＨ 1 1

1-6 1192-1511-000 ハンソウプーリ 2 2

1-7 0520-0130-030 ワリピン 2 2 φ3×30

1-8 1192-2015-000 ブッシュ１０ 2 2

1-9 0350-0141-022 ワッシャ 1 1 M10×φ22×t1.6

1-10 0521-0110-000 スナップピン 1 1 φ10用

1-11 1192-2038-000 スプロケット８Ｔ-１０Ｊ 1 1

1-12 0520-0130-025 ワリピン 1 1 φ3×25

1-13 0870-9010-421 チェーン４２ 1 1 RS37-42

1-14 1192-2023-000 ローラジクＡ 1 1

1-15 1192-2061-000 ローラ　φ４４.５×８ 2 2

1-16 1192-2015-000 ブッシュ１０ 2 2

1-17 0350-0141-022 ワッシャ 1 1 M10×φ22×t1.6

1-18 0521-0110-000 スナップピン 1 1 φ10用

1-19 1192-2038-000 スプロケット８Ｔ-１０Ｊ 2 2

1-20 0520-0130-025 ワリピン 2 2 φ3×25

1-21 0870-9010-461 チェーン４６ 1 1 RS37-46

1-22 1192-2023-000 ローラジクＡ 1 1

1-23 1192-2061-000 ローラ　φ４４.５×８ 3 3

1-24 1192-2015-000 ブッシュ１０ 2 2

1-25 0350-0141-022 ワッシャ 1 1 M10×φ22×t1.6

1-26 0521-0110-000 スナップピン 1 1 φ10用

1-27 1192-2038-000 スプロケット８Ｔ-１０Ｊ 2 2

1-28 0520-0130-025 ワリピン 2 2 φ3×25

1-29 0870-9010-441 チェーン４４ 1 1 RS37-44

1-30 1192-2023-000 ローラジクＡ 1 1

1-31 1192-2061-000 ローラ　φ４４.５×８ 3 3

1-32 1192-2015-000 ブッシュ１０ 2 2

1-33 0350-0141-022 ワッシャ 1 1 M10×φ22×t1.6

1-34 0521-0110-000 スナップピン 1 1 φ10用

1-35 1192-2038-000 スプロケット８Ｔ-１０Ｊ 2 2

１１１１．．．．搬送搬送搬送搬送レールレールレールレール関係関係関係関係　（ＡＮ－　（ＡＮ－　（ＡＮ－　（ＡＮ－２００２００２００２００・・・・２００２００２００２００FFFF))))

見出番号 部　品　番　号 部　品　名　称互換性 規　　　格 備　　考
小売価格
(円)

台当個数

－２－



－３－ 

１１１１....搬送搬送搬送搬送レールレールレールレール関係関係関係関係    （ＡＮ－（ＡＮ－（ＡＮ－（ＡＮ－２００２００２００２００・・・・２００２００２００２００Ｆ）Ｆ）Ｆ）Ｆ）    

 

 

Ｆ
ｉｇ
5
-
19

Ｆ
ｉｇ
5
-
19

１

８
４

４

４

６

５

６
７

７４

４

３１５

１５

１４

４

３

４

２

４

３

４

４

９

１０

８

４

４

１１

１２

１３

１１
５

１０
７

１０
１

９
９

１０
０

１１
２

11
1 1
10

９
３

９
２
９
１

８
５

８
４ ８
３

７
７

７
６
７
５

７
１

６
７

６
６ ６
５

５
８
５
７
５
６

５
０

４
９ ４
８

４
２

４
１ ４
０

３
４

３
２

３
３

２
６

２
５
２
４

１８

１７
１６

１１
５

１１
４

２
３

２
３

２
３

３
１

３
１

３
１

２
２

３
０３
９

３
９

３
８

４
７

４
７

４
６５
５

５
４

５
５

５
８
５
７
５
６

６
４

６
３

６
４

７
４

７
４

７
４

７
３

８
２

８
２

８
２

８
１

９
０

８
９

９
０

１０
９

１０
９

１０
８

９
８

９
８

９
８

９
７

１０
７ １
０
４
１０
５

１０
６

１１
４

１０
７

１１
５

１０
７

１０
２

１０
３

９
９

１１
０

１１
３
１１
１

１１
２

９
１
９
４

９
５

８
３

８
６８
７

７
５
７
８

７
９

６
５

６
８

６
９

５
９
６
０
６
１

４
８
５
１

５
２

４
０
４
３

４
４

３
２
３
５

３
６

２
４
２
７

２
８

１６
１９

２
０

１１
５

２
０

１９

２
１

２
７

２
８

２
９

３
７

３
５

３
６

４
３

４
４

４
５

５
３

５
２

５
１

６
２

６
０
６
１

６
９
６
８ ７
０

７
２

８
０

７
９
７
８

８
７

８
６ ８
８

９
６

９
５

９
４



200 200F 200T

1-36 0520-0130-025 ワリピン 2 2 φ3×25

1-37 0870-9010-441 チェーン４４ 1 1 RS37-44

1-38 1192-2023-000 ローラジクＡ 1 1

1-39 1192-2061-000 ローラ　φ４４.５×８ 2 2

1-40 1192-2015-000 ブッシュ１０ 2 2

1-41 0350-0141-022 ワッシャ 1 1 M10×φ22×t1.6

1-42 0521-0110-000 スナップピン 1 1 φ10用

1-43 1192-2038-000 スプロケット８Ｔ-１０Ｊ 2 2

1-44 0520-0130-025 ワリピン 2 2 φ3×25

1-45 0870-9010-381 チェーン３８ 1 1 RS37-38

1-46 1192-2023-000 ローラジクＡ 1 1

1-47 1192-2061-000 ローラ　φ４４.５×８ 2 2

1-48 1192-2015-000 ブッシュ１０ 2 2

1-49 0350-0141-022 ワッシャ 1 1 M10×φ22×t1.6

1-50 0521-0110-000 スナップピン 1 1 φ10用

1-51 1192-2038-000 スプロケット８Ｔ-１０Ｊ 2 2

1-52 0520-0130-025 ワリピン 2 2 φ3×25

1-53 0870-9010-301 チェーン３０ 1 1 RS37-30

1-54 1192-2024-000 ローラジクＢ 1 1

1-55 1192-2062-000 ローラ　φ４４.５×１０ 2 2

1-56 0750-0562-014 ボールベアリング 2 2 6201UU

1-57 1192-2045-000 メタル６２０１ 2 2

1-58 H104-0106-012 ボルト 4 4 M6×12  SPW(φ14×t1.0)

1-59 1192-2046-000 クドウジクカラー 1 1

1-60 1192-2029-000 スプロケット８Ｔ-１２ 2 2

1-61 1192-2021-000 セットピン 2 2

1-62 0870-9010-301 チェーン３０ 1 1 RS37-30

1-63 1194-2039-000 ポンプジク 1 1

1-64 1192-2061-000 ローラ　φ４４.５×８ 2 2

1-65 1192-2015-000 ブッシュ１０ 2 2

1-66 0350-0141-022 ワッシャ 1 1 M10×φ22×t1.6

1-67 0521-0110-000 スナップピン 1 1 φ10用

1-68 1192-2028-000 スプロケット８Ｔ-１０ 2 2

1-69 1192-2021-000 セットピン 2 2

1-70 0870-9010-281 チェーン２８ 1 1 RS37-28

１１１１．．．．搬送搬送搬送搬送レールレールレールレール関係関係関係関係　（ＡＮ－　（ＡＮ－　（ＡＮ－　（ＡＮ－２００２００２００２００・・・・２００２００２００２００FFFF))))

見出番号 部　品　番　号 部　品　名　称互換性 規　　　格 備　　考
小売価格

(円)
台当個数

－4－



－５－ 

１１１１....搬送搬送搬送搬送レールレールレールレール関係関係関係関係    （ＡＮ－（ＡＮ－（ＡＮ－（ＡＮ－２００２００２００２００・・・・２００２００２００２００Ｆ）Ｆ）Ｆ）Ｆ）    

 

 

Ｆ
ｉｇ
5
-
19

Ｆ
ｉｇ
5
-
19

１

８
４

４

４

６

５

６
７

７４

４

３１５

１５

１４

４

３

４

２

４

３

４

４

９

１０

８

４

４

１１

１２

１３

１１
５

１０
７

１０
１

９
９

１０
０

１１
２

11
1 1
10

９
３

９
２
９
１

８
５

８
４ ８
３

７
７

７
６
７
５

７
１

６
７

６
６ ６
５

５
８
５
７
５
６

５
０

４
９ ４
８

４
２

４
１ ４
０

３
４

３
２

３
３

２
６

２
５
２
４

１８

１７
１６

１１
５

１１
４

２
３

２
３

２
３

３
１

３
１

３
１

２
２

３
０３
９

３
９

３
８

４
７

４
７

４
６５
５

５
４

５
５

５
８
５
７
５
６

６
４

６
３

６
４

７
４

７
４

７
４

７
３

８
２

８
２

８
２

８
１

９
０

８
９

９
０

１０
９

１０
９

１０
８

９
８

９
８

９
８

９
７

１０
７ １
０
４
１０
５

１０
６

１１
４

１０
７

１１
５

１０
７

１０
２

１０
３

９
９

１１
０

１１
３
１１
１

１１
２

９
１
９
４

９
５

８
３

８
６８
７

７
５
７
８

７
９

６
５

６
８

６
９

５
９
６
０
６
１

４
８
５
１

５
２

４
０
４
３

４
４

３
２
３
５

３
６

２
４
２
７

２
８

１６
１９

２
０

１１
５

２
０

１９

２
１

２
７

２
８

２
９

３
７

３
５

３
６

４
３

４
４

４
５

５
３

５
２

５
１

６
２

６
０
６
１

６
９
６
８ ７
０

７
２

８
０

７
９
７
８

８
７

８
６ ８
８

９
６

９
５

９
４



200 200F 200T

1-71 0740-0001-000 Ｃリング 1 1 φ10   軸用

1-72 1194-2041-000 キャップ 1 1

1-73 1192-2023-000 ローラジクＡ 1 1

1-74 1192-2061-000 ローラ　φ４４.５×８ 3 3

1-75 1192-2015-000 ブッシュ１０ 2 2

1-76 0350-0141-022 ワッシャ 1 1 M10×φ22×t1.6

1-77 0521-0110-000 スナップピン 1 1 φ10用

1-78 1192-2038-000 スプロケット８Ｔ-１０Ｊ 2 2

1-79 0520-0130-025 ワリピン 2 2 φ3×25

1-80 0870-9010-241 チェーン２４ 1 1 RS37-24

1-81 1192-2023-000 ローラジクＡ 1 1

1-82 1192-2061-000 ローラ　φ４４.５×８ 5 5

1-83 1192-2015-000 ブッシュ１０ 2 2

1-84 0350-0141-022 ワッシャ 1 1 M10×φ22×t1.6

1-85 0520-0130-015 ワリピン 1 1 φ3×15

1-86 1192-2038-000 スプロケット８Ｔ-１０Ｊ 2 2

1-87 0520-0130-025 ワリピン 2 2 φ3×25

1-88 0870-9010-321 チェーン３２ 1 1 RS37-32

1-89 1192-2023-000 ローラジクＡ 1 1

1-90 1192-2061-000 ローラ　φ４４.５×８ 2 2

1-91 1192-2015-000 ブッシュ１０ 2 2

1-92 0350-0141-022 ワッシャ 1 1 M10×φ22×t1.6

1-93 0521-0110-000 スナップピン 1 1 φ10用

1-94 1192-2038-000 スプロケット８Ｔ-１０Ｊ 2 2

1-95 0520-0130-025 ワリピン 2 2 φ3×25

1-96 0870-9010-281 チェーン２８ 1 1 RS37-28

1-97 1192-2026-000 ローラジクＤ 1 1

1-98 1192-2061-000 ローラ　φ４４.５×８ 5 5

1-99 1192-2015-000 ブッシュ１０ 2 2

1-100 0350-0141-022 ワッシャ 1 1 M10×φ22×t1.6

1-101 0521-0110-000 スナップピン 1 1 φ10用

1-102 1192-2038-000 スプロケット８Ｔ-１０Ｊ 1 1

1-103 0520-0130-025 ワリピン 1 1 φ3×25

1-104 1192-2047-000 ローラジクＦ 1 1

1-105 1192-2512-000 ハンソウローラ 2 2

１１１１．．．．搬送搬送搬送搬送レールレールレールレール関係関係関係関係　（ＡＮ－　（ＡＮ－　（ＡＮ－　（ＡＮ－２００２００２００２００・・・・２００２００２００２００FFFF))))

見出番号 部　品　番　号 部　品　名　称互換性 規　　　格 備　　考
小売価格

(円)
台当個数

－６－



－７－ 

１１１１....搬送搬送搬送搬送レールレールレールレール関係関係関係関係    （ＡＮ－（ＡＮ－（ＡＮ－（ＡＮ－２００２００２００２００・・・・２００２００２００２００Ｆ）Ｆ）Ｆ）Ｆ）    

 

 

Ｆ
ｉｇ
5
-
19

Ｆ
ｉｇ
5
-
19

１

８
４

４

４

６

５

６
７

７４

４

３１５

１５

１４

４

３

４

２

４

３

４

４

９

１０

８

４

４

１１

１２

１３

１１
５

１０
７

１０
１

９
９

１０
０

１１
２

11
1 1
10

９
３

９
２
９
１

８
５

８
４ ８
３

７
７

７
６
７
５

７
１

６
７

６
６ ６
５

５
８
５
７
５
６

５
０

４
９ ４
８

４
２

４
１ ４
０

３
４

３
２

３
３

２
６

２
５
２
４

１８

１７
１６

１１
５

１１
４

２
３

２
３

２
３

３
１

３
１

３
１

２
２

３
０３
９

３
９

３
８

４
７

４
７

４
６５
５

５
４

５
５

５
８
５
７
５
６

６
４

６
３

６
４

７
４

７
４

７
４

７
３

８
２

８
２

８
２

８
１

９
０

８
９

９
０

１０
９

１０
９

１０
８

９
８

９
８

９
８

９
７

１０
７ １
０
４
１０
５

１０
６

１１
４

１０
７

１１
５

１０
７

１０
２

１０
３

９
９

１１
０

１１
３
１１
１

１１
２

９
１
９
４

９
５

８
３

８
６８
７

７
５
７
８

７
９

６
５

６
８

６
９

５
９
６
０
６
１

４
８
５
１

５
２

４
０
４
３

４
４

３
２
３
５

３
６

２
４
２
７

２
８

１６
１９

２
０

１１
５

２
０

１９

２
１

２
７

２
８

２
９

３
７

３
５

３
６

４
３

４
４

４
５

５
３

５
２

５
１

６
２

６
０
６
１

６
９
６
８ ７
０

７
２

８
０

７
９
７
８

８
７

８
６ ８
８

９
６

９
５

９
４



200 200F 200T

1-106 0742-0100-600 Ｅリング 4 4 φ6  軸用

1-107 A300-0108-001 ナット 4 4 M8

1-108 1192-2019-000 ローラジクＧ 1 1

1-109 1192-2061-000 ローラ　φ４４.５×８ 2 2

1-110 1192-2015-000 ブッシュ１０ 2 2

1-111 0350-0141-022 ワッシャ 2 2 M10×φ22×t1.6

1-112 0521-0110-000 スナップピン 2 2 φ10用

1-113 1192-4087-000 スペーサ 1 1

1-114 1192-2041-000 モチテ 2 2

1-115 0520-0130-025 ワリピン 4 4 φ3×25

１１１１．．．．搬送搬送搬送搬送レールレールレールレール関係関係関係関係　（ＡＮ－　（ＡＮ－　（ＡＮ－　（ＡＮ－２００２００２００２００・・・・２００２００２００２００FFFF))))

見出番号 部　品　番　号 部　品　名　称互換性 規　　　格 備　　考
小売価格

(円)
台当個数

－８－



－９－ 

２２２２....搬送搬送搬送搬送レールレールレールレール関係関係関係関係    （ＡＮ－（ＡＮ－（ＡＮ－（ＡＮ－２００２００２００２００ＴＴＴＴ））））    

 

 

Ｆ
ｉｇ
5
-
19

Ｆ
ｉｇ
5
-
19

１

３

４

３

２

５

Ａ

Ａ

１３
３

１３
１

１２
４

１２
２

１２
３

１１
４

１１
２

１１
３

１０
９
１０
４

１０
２

１０
３

９
４
９
３

９
５

８
５

８
４
８
３

８
５

８
３

８
４

８

８
５

８
３

８
４

８

７
７

４
５
７
５

６
９

７
６
６
７

６
９

６
８
６
７

６
０

５
９
５
８

５
４

５
３
５
２

４
６

４
５
４
４

３
８

３
７
３
６

３
１

３
０
２
９

２
２
２
１
２
０

８

１４

１３
１２

１１
１０

９ １１
１０

８

７

８

１９

１９

１９

１８

２
２
２
１
２
０

２
８

２
７
２
８

２
８

３
５

３
５

３
５

３
４

４
３

４
３

４
３

４
２

５
１

５
１ ５
０

５
７

５
７

５
７

５
６

６

６
６

６
５

６
６

６
６

６
５

６
６

７
４

７
４

７
３

７
４

８

７

８

８
２
８
１

８
２

８

７

８

８
２

８
１

８
２

８
２

８
１

８
２

９
２

９
２

９
１

９
５ ９
４

９
３

１０
１

１０
０
１０
１

１１
１

１１
１

１１
０

１２
１

１２
１

１２
１ １２
０

１３
１
１２
８
１２
９
１３
０

１３
１

１３
２

１２
１３１４

１５

１６

８

２
３
２
４２
５

２
９
３
２

３
３
３
６

３
９

４
０

４
４

４
７

４
８５
２
５
５

５
３

５
４

５
８
６
１

６
３

６
６
７ ７
０

７
１
６
７ ７
０

７
１
７
５
７
８

７
９

８
８
３
８
６

８
７

８
８
３ ８
６

８
７
８
３ ８
６

８
７

９
６ ９
７
９
８
１０
２ １
０
５１０
６

１１
１１
３
１１
４

１１
５

１１
６

１１
２

１２
３
１２
５

１２
６

１２
７

１２
２

１３
１

１３
３

１７

２
４
２
５

２
６

３
９

４
０

４
１４
７

４
８

４
９

６
２

６
３

６
４

７
０

７
１

７
２

７
０

７
１

７
２７
８

７
９

８
０

８
６

８
７

８
８

８
６

８
７

８
９

８
６

８
７

９
０

９
９

９
７
９
８

１０
５１０
６ １０
７
１０
８１１
７１１
８



200 200F 200T

2-1 1195-2001-000 ハンソウレールＬ 1

2-2 1195-2002-000 ハンソウレールＬＦ 1

2-3 H114-0108-016 ボルト 2 M8×16  SPW(φ18×t1.6)

2-4 1195-2011-000 ハンソウレールＲ 1

2-5 1195-2012-000 ハンソウレールＲＦ 1

2-6 H114-0108-016 ボルト 2 M8×16  SPW(φ18×t1.6)

2-7 1181-0155-000 シキリバー 3

2-8 A301-0108-001 ナット 12 M8

2-9 1192-2022-000 プーリジクＢ 1

2-10 1192-1511-000 ハンソウプーリ 2

2-11 0520-0130-030 ワリピン 2 φ3×30

2-12 1192-2015-000 ブッシュ１０ 2

2-13 0350-0141-022 ワッシャ 2 M10×φ22×t1.6

2-14 0521-0110-000 スナップピン 2 φ10用

2-15 1192-2038-000 スプロケット８Ｔ-１０Ｊ 1

2-16 0520-0130-025 ワリピン 1 φ3×25

2-17 0870-9010-341 チェーン３４ 1 RS37-34

2-18 1193-1543-000 ローラジクＨ 1

2-19 1192-2062-000 ローラ　φ４４.５×１０ 4

2-20 0750-0562-014 ボールベアリング 2 6201UU

2-21 1192-2045-000 メタル６２０１ 2

2-22 H104-0106-012 ボルト 4 M6×12  SPW(φ14×t1.0)

2-23 1192-2046-000 クドウジクカラー 1

2-24 1192-2029-000 スプロケット８Ｔ-１２ 2

2-25 1192-2021-000 セットピン 2

2-26 0870-9010-441 チェーン４４ 1 RS37-44

2-27 1192-2026-000 ローラジクＤ 1

2-28 1192-2061-000 ローラ　φ４４.５×８ 4

2-29 1192-2015-000 ブッシュ１０ 2

2-30 0350-0141-022 ワッシャ 1 M10×φ22×t1.6

2-31 0521-0110-000 スナップピン 1 φ10用

2-32 1192-2038-000 スプロケット８Ｔ-１０Ｊ 1

2-33 0520-0130-025 ワリピン 1 φ3×25

2-34 1192-2023-000 ローラジクＡ 1

2-35 1192-2061-000 ローラ　φ４４.５×８ 4

２２２２．．．．搬送搬送搬送搬送レールレールレールレール関係関係関係関係　（ＡＮ－　（ＡＮ－　（ＡＮ－　（ＡＮ－２００２００２００２００ＴＴＴＴ))))

見出番号 部　品　番　号 部　品　名　称互換性 規　　　格 備　　考
小売価格

(円)
台当個数

－１０－



－１１－ 

２２２２....搬送搬送搬送搬送レールレールレールレール関係関係関係関係    （ＡＮ－（ＡＮ－（ＡＮ－（ＡＮ－２００２００２００２００ＴＴＴＴ））））    

 

 

Ｆ
ｉｇ
5
-
19

Ｆ
ｉｇ
5
-
19

１

３

４

３

２

５

Ａ

Ａ

１３
３

１３
１

１２
４

１２
２

１２
３

１１
４

１１
２

１１
３

１０
９
１０
４

１０
２

１０
３

９
４
９
３

９
５

８
５

８
４
８
３

８
５

８
３

８
４

８

８
５

８
３

８
４

８

７
７

４
５
７
５

６
９

７
６
６
７

６
９

６
８
６
７

６
０

５
９
５
８

５
４

５
３
５
２

４
６

４
５
４
４

３
８

３
７
３
６

３
１

３
０
２
９

２
２
２
１
２
０

８

１４

１３
１２

１１
１０

９ １１
１０

８

７

８

１９

１９

１９

１８

２
２
２
１
２
０

２
８

２
７
２
８

２
８

３
５

３
５

３
５

３
４

４
３

４
３

４
３

４
２

５
１

５
１ ５
０

５
７

５
７

５
７

５
６

６

６
６

６
５

６
６

６
６

６
５

６
６

７
４

７
４

７
３

７
４

８

７

８

８
２
８
１

８
２

８

７

８

８
２

８
１

８
２

８
２

８
１

８
２

９
２

９
２

９
１

９
５ ９
４

９
３

１０
１

１０
０
１０
１

１１
１

１１
１

１１
０

１２
１

１２
１

１２
１ １２
０

１３
１
１２
８
１２
９
１３
０

１３
１

１３
２

１２
１３１４

１５

１６

８

２
３
２
４２
５

２
９
３
２

３
３
３
６

３
９

４
０

４
４

４
７

４
８５
２
５
５

５
３

５
４

５
８
６
１

６
３

６
６
７ ７
０

７
１
６
７ ７
０

７
１
７
５
７
８

７
９

８
８
３
８
６

８
７

８
８
３ ８
６

８
７
８
３ ８
６

８
７

９
６ ９
７
９
８
１０
２ １
０
５１０
６

１１
１１
３
１１
４

１１
５

１１
６

１１
２

１２
３
１２
５

１２
６

１２
７

１２
２

１３
１

１３
３

１７

２
４
２
５

２
６

３
９

４
０

４
１４
７

４
８

４
９

６
２

６
３

６
４

７
０

７
１

７
２

７
０

７
１

７
２７
８

７
９

８
０

８
６

８
７

８
８

８
６

８
７

８
９

８
６

８
７

９
０

９
９

９
７
９
８

１０
５１０
６ １０
７
１０
８１１
７１１
８



200 200F 200T

2-36 1192-2015-000 ブッシュ１０ 2

2-37 0350-0141-022 ワッシャ 1 M10×φ22×t1.6

2-38 0520-0130-015 ワリピン 1 φ3×15

2-39 1192-2028-000 スプロケット８Ｔ-１０ 2

2-40 1192-2021-000 セットピン 2

2-41 0870-9010-321 チェーン３２ 1 RS37-32

2-42 1192-2023-000 ローラジクＡ 1

2-43 1192-2061-000 ローラ　φ４４.５×８ 3

2-44 1192-2015-000 ブッシュ１０ 2

2-45 0350-0141-022 ワッシャ 1 M10×φ22×t1.6

2-46 0521-0110-000 スナップピン 1 φ10用

2-47 1192-2028-000 スプロケット８Ｔ-１０ 2

2-48 1192-2021-000 セットピン 2

2-49 0870-9010-281 チェーン２８ 1 RS37-28

2-50 1192-2019-000 ローラジクＧ 1

2-51 1192-2061-000 ローラ　φ４４.５×８ 2

2-52 1192-2015-000 ブッシュ１０ 2

2-53 0350-0141-022 ワッシャ 2 M10×φ22×t1.6

2-54 0521-0110-000 スナップピン 2 φ10用

2-55 1192-4087-000 スペーサ 1

2-56 1192-2023-000 ローラジクＡ 1

2-57 1192-2061-000 ローラ　φ４４.５×８ 4

2-58 1192-2015-000 ブッシュ１０ 2

2-59 0350-0141-022 ワッシャ 1 M10×φ22×t1.6

2-60 0521-0110-000 スナップピン 1 φ10用

2-61 1192-2028-000 スプロケット８Ｔ-１０ 1

2-62 1195-2031-000 スプロケット９Ｔ 1

2-63 1192-2021-000 セットピン 2

2-64 0870-9010-361 チェーン３６ 1 RS37-36

2-65 1192-2023-000 ローラジクＡ 2

2-66 1192-2061-000 ローラ　φ４４.５×８ 4

2-67 1192-2015-000 ブッシュ１０ 4

2-68 0350-0141-022 ワッシャ 2 M10×φ22×t1.6

2-69 0521-0110-000 スナップピン 2 φ10用

2-70 1192-2028-000 スプロケット８Ｔ-１０ 4

２２２２．．．．搬送搬送搬送搬送レールレールレールレール関係関係関係関係　（ＡＮ－　（ＡＮ－　（ＡＮ－　（ＡＮ－２００２００２００２００ＴＴＴＴ))))

見出番号 部　品　番　号 部　品　名　称互換性 規　　　格 備　　考
小売価格
(円)

台当個数

－１２－



－１３－ 

２２２２....搬送搬送搬送搬送レールレールレールレール関係関係関係関係    （ＡＮ－（ＡＮ－（ＡＮ－（ＡＮ－２００２００２００２００ＴＴＴＴ））））    

 

 

Ｆ
ｉｇ
5
-
19

Ｆ
ｉｇ
5
-
19

１

３

４

３

２

５

Ａ

Ａ

１３
３

１３
１

１２
４

１２
２

１２
３

１１
４

１１
２

１１
３

１０
９
１０
４

１０
２

１０
３

９
４
９
３

９
５

８
５

８
４
８
３

８
５

８
３

８
４

８

８
５

８
３

８
４

８

７
７

４
５
７
５

６
９

７
６
６
７

６
９

６
８
６
７

６
０

５
９
５
８

５
４

５
３
５
２

４
６

４
５
４
４

３
８

３
７
３
６

３
１

３
０
２
９

２
２
２
１
２
０

８

１４

１３
１２

１１
１０

９ １１
１０

８

７

８

１９

１９

１９

１８

２
２
２
１
２
０

２
８

２
７
２
８

２
８

３
５

３
５

３
５

３
４

４
３

４
３

４
３

４
２

５
１

５
１ ５
０

５
７

５
７

５
７

５
６

６

６
６

６
５

６
６

６
６

６
５

６
６

７
４

７
４

７
３

７
４

８

７

８

８
２
８
１

８
２

８

７

８

８
２

８
１

８
２

８
２

８
１

８
２

９
２

９
２

９
１

９
５ ９
４

９
３

１０
１

１０
０
１０
１

１１
１

１１
１

１１
０

１２
１

１２
１

１２
１ １２
０

１３
１
１２
８
１２
９
１３
０

１３
１

１３
２

１２
１３１４

１５

１６

８

２
３
２
４２
５

２
９
３
２

３
３
３
６

３
９

４
０

４
４

４
７

４
８５
２
５
５

５
３

５
４

５
８
６
１

６
３

６
６
７ ７
０

７
１
６
７ ７
０

７
１
７
５
７
８

７
９

８
８
３
８
６

８
７

８
８
３ ８
６

８
７
８
３ ８
６

８
７

９
６ ９
７
９
８
１０
２ １
０
５１０
６

１１
１１
３
１１
４

１１
５

１１
６

１１
２

１２
３
１２
５

１２
６

１２
７

１２
２

１３
１

１３
３

１７

２
４
２
５

２
６

３
９

４
０

４
１４
７

４
８

４
９

６
２

６
３

６
４

７
０

７
１

７
２

７
０

７
１

７
２７
８

７
９

８
０

８
６

８
７

８
８

８
６

８
７

８
９

８
６

８
７

９
０

９
９

９
７
９
８

１０
５１０
６ １０
７
１０
８１１
７１１
８



200 200F 200T

2-71 1192-2021-000 セットピン 4

2-72 0870-9010-341 チェーン３４ 2 RS37-34

2-73 1192-2023-000 ローラジクＡ 1

2-74 1192-2061-000 ローラ　φ４４.５×８ 3

2-75 1192-2015-000 ブッシュ１０ 2

2-76 0350-0141-022 ワッシャ 1 M10×φ22×t1.6

2-77 0521-0110-000 スナップピン 1 φ10用

2-78 1192-2028-000 スプロケット８Ｔ-１０ 2

2-79 1192-2021-000 セットピン 2

2-80 0870-9010-441 チェーン４４ 1 RS37-44

2-81 1192-2023-000 ローラジクＡ 3

2-82 1192-2061-000 ローラ　φ４４.５×８ 6

2-83 1192-2015-000 ブッシュ１０ 6

2-84 0350-0141-022 ワッシャ 3 M10×φ22×t1.6

2-85 0521-0110-000 スナップピン 3 φ10用

2-86 1192-2028-000 スプロケット８Ｔ-１０ 6

2-87 1192-2021-000 セットピン 6

2-88 0870-9010-441 チェーン４４ 1 RS37-44

2-89 0870-9010-381 チェーン３８ 1 RS37-38

2-90 0870-9010-301 チェーン３０ 1 RS37-30

2-91 1192-2024-000 ローラジクＢ 1

2-92 1192-2062-000 ローラ　φ４４.５×１０ 2

2-93 0750-0562-014 ボールベアリング 2 6201UU

2-94 1192-2045-000 メタル６２０１ 2

2-95 H104-0106-012 ボルト 4 M6×12  SPW(φ14×t1.0)

2-96 1192-2046-000 クドウジクカラー 1

2-97 1192-2029-000 スプロケット８Ｔ-１２ 2

2-98 1192-2021-000 セットピン 2

2-99 0870-9010-301 チェーン３０ 1 RS37-30

2-100 1194-2039-000 ポンプジク 1

2-101 1192-2061-000 ローラ　φ４４.５×８ 2

2-102 1192-2015-000 ブッシュ１０ 2

2-103 0350-0141-022 ワッシャ 1 M10×φ22×t1.6

2-104 0521-0110-000 スナップピン 1 φ10用

2-105 1192-2028-000 スプロケット８Ｔ-１０ 2

２２２２．．．．搬送搬送搬送搬送レールレールレールレール関係関係関係関係　（ＡＮ－　（ＡＮ－　（ＡＮ－　（ＡＮ－２００２００２００２００ＴＴＴＴ))))

見出番号 部　品　番　号 部　品　名　称互換性 規　　　格 備　　考
小売価格

(円)
台当個数

－１４－



－１５－ 

２２２２....搬送搬送搬送搬送レールレールレールレール関係関係関係関係    （ＡＮ－（ＡＮ－（ＡＮ－（ＡＮ－２００２００２００２００ＴＴＴＴ））））    

 

 

Ｆ
ｉｇ
5
-
19

Ｆ
ｉｇ
5
-
19

１

３

４

３

２

５

Ａ

Ａ

１３
３

１３
１

１２
４

１２
２

１２
３

１１
４

１１
２

１１
３

１０
９
１０
４

１０
２

１０
３

９
４
９
３

９
５

８
５

８
４
８
３

８
５

８
３

８
４

８

８
５

８
３

８
４

８

７
７

４
５
７
５

６
９

７
６
６
７

６
９

６
８
６
７

６
０

５
９
５
８

５
４

５
３
５
２

４
６

４
５
４
４

３
８

３
７
３
６

３
１

３
０
２
９

２
２
２
１
２
０

８

１４

１３
１２

１１
１０

９ １１
１０

８

７

８

１９

１９

１９

１８

２
２
２
１
２
０

２
８

２
７
２
８

２
８

３
５

３
５

３
５

３
４

４
３

４
３

４
３

４
２

５
１

５
１ ５
０

５
７

５
７

５
７

５
６

６

６
６

６
５

６
６

６
６

６
５

６
６

７
４

７
４

７
３

７
４

８

７

８

８
２
８
１

８
２

８

７

８

８
２

８
１

８
２

８
２

８
１

８
２

９
２

９
２

９
１

９
５ ９
４

９
３

１０
１

１０
０
１０
１

１１
１

１１
１

１１
０

１２
１

１２
１

１２
１ １２
０

１３
１
１２
８
１２
９
１３
０

１３
１

１３
２

１２
１３１４

１５

１６

８

２
３
２
４２
５

２
９
３
２

３
３
３
６

３
９

４
０

４
４

４
７

４
８５
２
５
５

５
３

５
４

５
８
６
１

６
３

６
６
７ ７
０

７
１
６
７ ７
０

７
１
７
５
７
８

７
９

８
８
３
８
６

８
７

８
８
３ ８
６

８
７
８
３ ８
６

８
７

９
６ ９
７
９
８
１０
２ １
０
５１０
６

１１
１１
３
１１
４

１１
５

１１
６

１１
２

１２
３
１２
５

１２
６

１２
７

１２
２

１３
１

１３
３

１７

２
４
２
５

２
６

３
９

４
０

４
１４
７

４
８

４
９

６
２

６
３

６
４

７
０

７
１

７
２

７
０

７
１

７
２７
８

７
９

８
０

８
６

８
７

８
８

８
６

８
７

８
９

８
６

８
７

９
０

９
９

９
７
９
８

１０
５１０
６ １０
７
１０
８１１
７１１
８



200 200F 200T

2-106 1192-2021-000 セットピン 2

2-107 0870-9010-461 チェーン４６ 1 RS37-46

2-108 1194-2041-000 キャップ 1

2-109 0740-0001-000 Ｃリング 1 φ10   軸用

2-110 1192-2027-000 ローラジクＥ 1

2-111 1192-2061-000 ローラ　φ４４.５×８ 2

2-112 1192-2015-000 ブッシュ１０ 2

2-113 0350-0141-022 ワッシャ 2 M10×φ22×t1.6

2-114 0521-0110-000 スナップピン 2 φ10用

2-115 1192-2038-000 スプロケット８Ｔ-１０Ｊ 1

2-116 0520-0130-025 ワリピン 1 φ3×25

2-117 1193-1561-000 ガイドＢ 1

2-118 A222-0105-012 サラコネジ 2 M5×12

2-119 K300-0105-001 コニカルナット 2 M5

2-120 1192-2027-000 ローラジクＥ 1

2-121 1192-2061-000 ローラ　φ４４.５×８ 4

2-122 1192-2015-000 ブッシュ１０ 2

2-123 0350-0141-022 ワッシャ 2 M10×φ22×t1.6

2-124 0520-0130-015 ワリピン 1 φ3×15

2-125 0521-0110-000 スナップピン 1 φ10用

2-126 1192-2038-000 スプロケット８Ｔ-１０Ｊ 1

2-127 0520-0130-025 ワリピン 1 φ3×25

2-128 1192-2047-000 ローラジクＦ 1

2-129 1192-2512-000 ハンソウローラ 2

2-130 0742-0100-600 Ｅリング 4 φ6  軸用

2-131 A300-0108-001 ナット 4 M8

2-132 1192-2041-000 モチテ 1

2-133 0520-0130-025 ワリピン 2 φ3×25

２２２２．．．．搬送搬送搬送搬送レールレールレールレール関係関係関係関係　（ＡＮ－　（ＡＮ－　（ＡＮ－　（ＡＮ－２００２００２００２００ＴＴＴＴ))))

見出番号 部　品　番　号 部　品　名　称互換性 規　　　格 備　　考
小売価格

(円)
台当個数

－１６－



－１７－ 

３３３３....搬送搬送搬送搬送レールレールレールレール付属関係付属関係付属関係付属関係    （ＡＮ－（ＡＮ－（ＡＮ－（ＡＮ－２００２００２００２００・・・・２００２００２００２００Ｆ）Ｆ）Ｆ）Ｆ）    

 

 

Ｃ

Ｂ

Ｄ

Ｄ

Ｃ
５３
２

４

５

５

３
２

４ ５ ６ ８

１

７ ８

６

８

Ａ
７

８

１１

１１

１０

９

１１

１

Ａ

４
５

５

５

５
４

３
２

３
２Ｂ

２
４

２
３

３
５

３
６

３
４

３
３

３
７

４
３

４
３

４
０

４
１

３
９

３
８

４
２ ３
２

３
１

３
２

２
４

２
２

２
４

２
３

２
５

２
６

２
９

２
７

２
６

２
５

２
９

４
４

３
５

３
６

３
４ ３
３
３
７２
６

２
５

４
４

２
９

２
８

２
９

２
４

２
２

３
５ ３
６

３
４ ３
３
３
７

２
０

２
０

１０

１２
１３

１４

１６

１５
１７

２
１

２
１

１９
１４

１２
１３ １５

１７

２
１

２
１

１９

１８

１８

３
０

１９ ２
１

２
０



200 200F 200T

3-1 1192-2001-000 スタンドＢ 2 2

3-2 A100-0106-020 ボルト 4 4 M6×20

3-3 0350-0140-618 ワッシャ 4 4 M6×φ18×t1.6

3-4 A350-0000-602 ロックナット 4 4 M6

3-5 H164-0106-016 ボルト 8 8 M6×16  SPW(φ18×t1.6)

3-6 1192-2002-000 スタンドＬ 2 2

3-7 1192-2003-000 スタンドＲ 2 2

3-8 1192-2101-000 アジャスタボルト 4 4

3-9 1192-2004-000 キャスタージク 1 1

3-10  977-1227-000 キャスター 2 2

3-11 0742-0101-000 Ｅリング 4 4 φ10  軸用

3-12 A110-0108-020 ボルト 2 2 M8×20

3-13 0350-0140-818 ワッシャ 2 2 M8×φ18×t1.6

3-14 0350-0150-822 ワッシャ 2 2 M8×φ22×t2.3

3-15 A351-0108-000 ロックナット 2 2 M8

3-16 1192-2005-000 キャスターベース 1 1

3-17 H114-0108-016 ボルト 2 2 M8×16  SPW(φ18×t1.6)

3-18 A301-0108-001 ナット 2 2 M8

3-19 1192-2006-000 スタンドワッシャ 4 4

3-20 1192-2007-000 シカクナット 4 4

3-21 H164-0106-016 ボルト 8 8 M6×16  SPW(φ18×t1.6)

3-22 1192-2066-000 ヒンジＬ 2 2

3-23 1192-2067-000 ヒンジＲ 2 2

3-24 H104-0106-016 ボルト 8 8 M6×16  SPW(φ14×t1.0)

3-25 H164-0106-016 ボルト 3 3 M6×16  SPW(φ18×t1.6)

3-26 A301-0106-40T タカナット 3 3 M6×40

3-27 1194-2071-000 レールカバーＦ 1 1

3-28 1194-2072-000 レールカバーＲ 1 1

3-29 A252-0706-012 トラスコネジ 4 4 M6×12

3-30 1192-2073-000 カゴウケ 1 1

3-31 1192-2074-000 トメカナグ 1 1

3-32 1192-2075-000 ケショウネジ　M6×12 2 2 M6×12 (K100-0106-012W)

3-33 1192-2081-000 ブラケットＡ 3 3

3-34 A252-0706-012 トラスコネジ 3 3 M6×12

3-35 1192-2082-000 ハコガイドＡ 3 3

３３３３．．．．搬送搬送搬送搬送レールレールレールレール付属関係付属関係付属関係付属関係　（ＡＮ－　（ＡＮ－　（ＡＮ－　（ＡＮ－２００２００２００２００・・・・２００２００２００２００FFFF))))

見出番号 部　品　番　号 部　品　名　称互換性 規　　　格 備　　考
小売価格

(円)
台当個数

－１８－



－１９－ 

３３３３....搬送搬送搬送搬送レールレールレールレール付属関係付属関係付属関係付属関係    （ＡＮ－（ＡＮ－（ＡＮ－（ＡＮ－２００２００２００２００・・・・２００２００２００２００Ｆ）Ｆ）Ｆ）Ｆ）    

 

 

Ｃ

Ｂ

Ｄ

Ｄ

Ｃ
５３
２

４

５

５

３
２

４ ５ ６ ８

１

７ ８

６

８

Ａ
７

８

１１

１１

１０

９

１１

１

Ａ

４
５

５

５

５
４

３
２

３
２Ｂ

２
４

２
３

３
５

３
６

３
４

３
３

３
７

４
３

４
３

４
０

４
１

３
９

３
８

４
２ ３
２

３
１

３
２

２
４

２
２

２
４

２
３

２
５

２
６

２
９

２
７

２
６

２
５

２
９

４
４

３
５

３
６

３
４ ３
３
３
７２
６

２
５

４
４

２
９

２
８

２
９

２
４

２
２

３
５ ３
６

３
４ ３
３
３
７

２
０

２
０

１０

１２
１３

１４

１６

１５
１７

２
１

２
１

１９
１４

１２
１３ １５

１７

２
１

２
１

１９

１８

１８

３
０

１９ ２
１

２
０



200 200F 200T

3-36 3941-5015-600 スプリング４０ 3 3

3-37 N300-0106-E01 ＥＮナット 3 3 M6 φ30  黒色

3-38 1192-2083-000 ブラケットＢ 1 1

3-39 A252-0706-012 トラスコネジ 1 1 M6×12

3-40 1192-2084-000 ハコガイドＢ 1 1

3-41 3941-5015-600 スプリング４０ 1 1

3-42 N300-0106-E01 ＥＮナット 1 1 M6 φ30  黒色

3-43 1192-5541-000 ブラケット 2 2

3-44 H104-0106-016 ボルト 2 2 M6×16  SPW(φ14×t1.0)

３３３３．．．．搬送搬送搬送搬送レールレールレールレール付属関係付属関係付属関係付属関係　（ＡＮ－　（ＡＮ－　（ＡＮ－　（ＡＮ－２００２００２００２００・・・・２００２００２００２００FFFF))))

見出番号 部　品　番　号 部　品　名　称互換性 規　　　格 備　　考
小売価格

(円)
台当個数

－２０－



－２１－ 

４４４４....搬送搬送搬送搬送レールレールレールレール付属関係付属関係付属関係付属関係    （ＡＮ－（ＡＮ－（ＡＮ－（ＡＮ－２００２００２００２００Ｔ）Ｔ）Ｔ）Ｔ）    

 

 

５

４

５３
２

３
２

４ ５

２
０

７ ８

１

８２
１
６１９

２
１

２
１

１９

８
１８

１８

８

１６

１５
１７

７
Ａ

１５

１７

１４

６
１３

１２

１９

２
１

２
１
１４
１３
１２

１１

１１
１０

９

１０
１１

２
０

２
０

Ａ

５

１

４５

５ ３

３
２

２Ｂ
５
４

５
Ｄ

Ｂ

５
７

４
５

４
６

４
４

４
３

３
５

３
５

３
４

５
８
３
５

３
４

４
０

４
１
３
９ ３
８
４
２

３
５

３
４

５
３

５
２

５
３

３
３

３
１

５
８

４
０

４
１
３
９ ３
８
４
２

Ｃ

Ｃ
４
２

Ｄ

４
７

５
６

５
５

５
６

４
０

３
６

３
７

４
９

４
０

４
１
３
９ ３
８
４
２

３
４

４
９

５
１

５
０

５
１

４
１

３
９

４
２
３
８

５
７

５
７

３
３

３
１

３
０

２
８

５
８

３
３
３
２

３
７

２
９

３
０

３
６

５
８

４
８

２
２

２
３

２
３

Ｅ

Ｅ
２
９

３
０

３
０

２
５

２
６２
７
２
８ ２
５

２
６２
７

２
４

２
４

４
９

４
１

４
２
３
８

４
０

３
９

３
２

３
３



200 200F 200T

4-1 1192-2001-000 スタンドＢ 2

4-2 A100-0106-025 ボルト 4 M6×25

4-3 0350-0140-618 ワッシャ 4 M6×φ18×t1.6

4-4 A350-0000-602 ロックナット 4 M6

4-5 H164-0106-020 ボルト 8 M6×20  SPW(φ18×t1.6)

4-6 1192-2002-000 スタンドＬ 2

4-7 1192-2003-000 スタンドＲ 2

4-8 1192-2101-000 アジャスタボルト 4

4-9 1192-2004-000 キャスタージク 1

4-10  977-1227-000 キャスター 2

4-11 0742-0101-000 Ｅリング 4 φ10  軸用

4-12 A110-0108-020 ボルト 2 M8×20

4-13 0350-0140-818 ワッシャ 2 M8×φ18×t1.6

4-14 0350-0150-822 ワッシャ 2 M8×φ22×t2.3

4-15 A351-0108-000 ロックナット 2 M8

4-16 1192-2005-000 キャスターベース 1

4-17 H114-0108-016 ボルト 2 M8×16  SPW(φ18×t1.6)

4-18 A301-0108-001 ナット 2 M8

4-19 1192-2006-000 スタンドワッシャ 4

4-20 1192-2007-000 シカクナット 4

4-21 H164-0106-016 ボルト 8 M6×16  SPW(φ18×t1.6)

4-22 1195-1811-000 スタンドＣ 1

4-23 1195-1812-000 アジャスタパイプ 2

4-24 1192-2101-000 アジャスタボルト 2

4-25 0512-2506-30 アタマツキピン 2 φ6×30

4-26 0350-0140-618 ワッシャ 2 M6×φ18×t1.6

4-27 0522-0106-000 スナップピン 2 φ6用

4-28 0520-0130-025 ワリピン 2 φ3×25

4-29 1195-1813-000 ステー 2

4-30 H164-0106-016 ボルト 4 M6×16  SPW(φ18×t1.6)

4-31 1192-2066-000 ヒンジＬ 2

4-32 1192-2067-000 ヒンジＲ 2

4-33 H104-0106-016 ボルト 8 M6×16  SPW(φ14×t1.0)

4-34 A301-0106-40T タカナット 4 M6×40

4-35 H104-0106-016 ボルト 4 M6×16  SPW(φ14×t1.0)

４４４４．．．．搬送搬送搬送搬送レールレールレールレール付属関係付属関係付属関係付属関係　（ＡＮ－　（ＡＮ－　（ＡＮ－　（ＡＮ－２００２００２００２００ＴＴＴＴ))))

見出番号 部　品　番　号 部　品　名　称互換性 規　　　格 備　　考
小売価格

(円)
台当個数

－２２－



－２３－ 

４４４４....搬送搬送搬送搬送レールレールレールレール付属関係付属関係付属関係付属関係    （ＡＮ－（ＡＮ－（ＡＮ－（ＡＮ－２００２００２００２００Ｔ）Ｔ）Ｔ）Ｔ）    

 

 

５

４

５３
２

３
２

４ ５

２
０

７ ８

１

８２
１
６１９

２
１

２
１

１９

８
１８

１８

８

１６

１５
１７

７
Ａ

１５

１７

１４

６
１３

１２

１９

２
１

２
１
１４
１３
１２

１１

１１
１０

９

１０
１１

２
０

２
０

Ａ

５

１

４５

５ ３

３
２

２Ｂ
５
４

５
Ｄ

Ｂ

５
７

４
５

４
６

４
４

４
３

３
５

３
５

３
４

５
８
３
５

３
４

４
０

４
１
３
９ ３
８
４
２

３
５

３
４

５
３

５
２

５
３

３
３

３
１

５
８

４
０

４
１
３
９ ３
８
４
２

Ｃ

Ｃ
４
２

Ｄ

４
７

５
６

５
５

５
６

４
０

３
６

３
７

４
９

４
０

４
１
３
９ ３
８
４
２

３
４

４
９

５
１

５
０

５
１

４
１

３
９

４
２
３
８

５
７

５
７

３
３

３
１

３
０

２
８

５
８

３
３
３
２

３
７

２
９

３
０

３
６

５
８

４
８

２
２

２
３

２
３

Ｅ

Ｅ
２
９

３
０

３
０

２
５

２
６２
７
２
８ ２
５

２
６２
７

２
４

２
４

４
９

４
１

４
２
３
８

４
０

３
９

３
２

３
３



200 200F 200T

4-36 A301-0106-40T タカナット 2

4-37 H104-0106-016 ボルト 2

4-38 1192-2081-000 ブラケットＡ 5

4-39 A252-0706-012 トラスコネジ 5

4-40 1192-2082-000 ハコガイドＡ 5

4-41 3941-5015-600 スプリング４０ 5

4-42 N300-0106-E01 ＥＮナット 5

4-43 1192-2083-000 ブラケットＢ 1

4-44 A252-0706-012 トラスコネジ 1

4-45 1192-2084-000 ハコガイドＢ 1

4-46 3941-5015-600 スプリング４０ 1

4-47 N300-0106-E01 ＥＮナット 1

4-48 1195-2071-000 レールカバーＡ 1

4-49 A252-0706-012 トラスコネジ 3

4-50 1195-2072-000 レールカバーＢ 1

4-51 A252-0706-012 トラスコネジ 2

4-52 1195-2073-000 レールカバーＣ 1

4-53 A252-0706-012 トラスコネジ 2

4-54 1192-2073-000 カゴウケ 1

4-55 1192-2074-000 トメカナグ 1

4-56 1192-2075-000 ケショウネジ　M6×12 2

4-57 1192-5541-000 ブラケット 4

4-58 H104-0106-016 ボルト 4

４４４４．．．．搬送搬送搬送搬送レールレールレールレール付属関係付属関係付属関係付属関係　（ＡＮ－　（ＡＮ－　（ＡＮ－　（ＡＮ－２００２００２００２００ＴＴＴＴ))))

見出番号 部　品　番　号 部　品　名　称互換性 規　　　格 備　　考
小売価格
(円)

台当個数

－２４－



－２５－ 

５５５５....前前前前搬送搬送搬送搬送関係関係関係関係    （ＡＮ－（ＡＮ－（ＡＮ－（ＡＮ－２００２００２００２００・・・・２００２００２００２００ＦＦＦＦ・・・・２００２００２００２００Ｔ）Ｔ）Ｔ）Ｔ）    

 

 

７

４

３

１

２

３

４

５
６

２
１

２
０

８

８

１６

１８

２
２

１２
１３

１５
１４

１０

１１

９

１０

１１

１７

１９

８

８

１９

１７

８

８

２
０

２
１

８

８ １６

１８

２
２

１２

１３
１５
１４



200 200F 200T

5-1 1192-1501-000 フロントレールＬ 1 1 1

5-2 1192-1502-000 フロントレールＲ 1 1 1

5-3 A110-0108-030 ボルト 2 2 2 M8×30

5-4 A301-0108-001 ナット 2 2 2 M8

5-5 0350-0140-818 ワッシャ 1 1 1 M8×φ18×t1.6

5-6 0521-0108-000 スナップピン 1 1 1 φ8用

5-7 1192-1503-000 ベルトガイド 1 1 1

5-8 A301-0108-001 ナット 8 8 8 M8

5-9 1192-1506-000 プーリージクＡ 1 1 1

5-10 1192-1511-000 ハンソウプーリ 2 2 2

5-11 0520-0130-030 ワリピン 2 2 2 φ3×30

5-12 1192-1507-000 ハンソウテンション 2 2 2

5-13 1192-2015-000 ブッシュ１０ 2 2 2

5-14 0740-0001-000 Ｃリング 2 2 2 φ10   軸用

5-15 1192-1512-000 ワッシャ(10×24×2) 2 2 2 M10×φ24×t2

5-16 1192-1508-000 スプリングウケ 2 2 2

5-17 H164-0106-012 ボルト 2 2 2 M6×12  SPW(φ18×t1.6)

5-18 1192-1509-000 スプリング 2 2 2

5-19 0850-0000-050 ベルト 2 2 2 M-50

5-20 A100-0106-010 ボルト 2 2 M6×10

5-21 A300-0106-001 ナット 2 2 M6

5-22 0521-0108-000 スナップピン 2 2 2 φ8用

５５５５．．．．前搬送関係前搬送関係前搬送関係前搬送関係　（ＡＮ－　（ＡＮ－　（ＡＮ－　（ＡＮ－２０００２０００２０００２０００・・・・２００２００２００２００FFFF・・・・２００２００２００２００ＴＴＴＴ))))

見出番号 部　品　番　号 部　品　名　称互換性 規　　　格 備　　考
小売価格

(円)
台当個数

－２６－



－２７－ 

６６６６....床土装置床土装置床土装置床土装置関係関係関係関係    （ＡＮ－（ＡＮ－（ＡＮ－（ＡＮ－２００２００２００２００Ｔ）Ｔ）Ｔ）Ｔ）    

 

 

Ｃ

Ｂ

Ｂ

Ａ
２

Ａ

Ｃ
１

４

３

６
３

４
８

５
５

５
４

５
３

５
１

４
９

５
０

５
２

６
４

５
３

５
４

５
５

６
４

４
２

４
１

４
０

３
９

３
８

４
４

４
３

４
５

５

３
６
３
７

６
１１
１２

３
３

３
１

３
２

２
０

１９

１４
１５

１６

５
６

４
２

４
１

３
６

３
５

３
４

１１
１２

７

８
１１

１２

９

１０ １３

１７

１７

８

１８

５

４
６

４
７
５
６

５
６

１４
１５

１６

１９

６
１１

１２

２
９３
０

２
２

２
３

２
５

２
４

２
０

２
６

２
８

２
８
２
７

５
８

５
７

２
１

６
２

６
１

６
０

Ｆ
ｉｇ
７
－
３
４

５
９

Ｆ
ｉｇ
７
－
２
５

Ｆ
ｉｇ
７
－
２
４

Ｆ
ｉｇ
２
－
１８



200 200F 200T

6-1 1195-6001-000 フレームＬ 1

6-2 1195-6002-000 フレームＲ 1

6-3 1192-5038-000 ベルトストッパ 1

6-4 H164-0106-016 ボルト 1 M6×16  SPW(φ18×t1.6)

6-5 H164-0106-016 ボルト 3 M6×16  SPW(φ18×t1.6)

6-6 1192-4024-000 ブッシュ１２ 2

6-7 1190-0506-000 ベルトコンベアミニ 1

6-8 1194-5506-000 コンベアロール 2

6-9 1194-5507-000 コンベアジクＡ 1

6-10 0572-0004-020 両丸キー 1 4×4×20

6-11 0731-0101-210 チョウセイライナー 4 13×19×1.0

6-12 0740-0001-200 Ｃリング 4 φ12   軸用

6-13 1194-5508-000 コンベアジクＢ 1

6-14 0731-0101-210 チョウセイライナー 2 13×19×1.0

6-15 0740-0001-200 Ｃリング 2 φ12   軸用

6-16 A100-0106-050 ボルト 2 M6×50

6-17 A300-0106-001 ナット 2 M6

6-18 1194-5509-000 ステー 1

6-19 H104-0106-016 ボルト 4 M6×16  SPW(φ14×t1.0)

6-20 1194-5511-000 タイトアーム 1

6-21 0350-0141-022 ワッシャ 1 M10×φ22×t1.6

6-22 1195-6012-000 メタル 1

6-23 H104-0106-016 ボルト 1 M6×16  SPW(φ14×t1.0)

6-24 A100-0106-030 ボルト 1 M6×30

6-25 F300-0106-000 フランジナット 1 M6

6-26 1195-6013-000 スプリング 1

6-27 1192-5514-000 タイトプーリー 1

6-28 0740-0001-200 Ｃリング 2 φ12   軸用

6-29 1195-6015-000 プーリー６０ 1

6-30 A040-0106-012 ボルト 1 M6×12   7T

6-31 1194-5516-000 レバー 1

6-32 A110-0108-012 ボルト 1 M8×12

6-33 3704-8253-000 ニギリ 1 φ12用(黒)

6-34 1194-5518-000-01 ナガシバン 1

6-35 A301-0108-001 ナット 2 M8

６６６６．．．．床土装置関係床土装置関係床土装置関係床土装置関係　（ＡＮ－　（ＡＮ－　（ＡＮ－　（ＡＮ－２００２００２００２００ＴＴＴＴ))))

見出番号 部　品　番　号 部　品　名　称互換性 規　　　格 備　　考
小売価格

(円)
台当個数

－２８－



－２９－ 

６６６６....床土装置床土装置床土装置床土装置関係関係関係関係    （ＡＮ－（ＡＮ－（ＡＮ－（ＡＮ－２００２００２００２００Ｔ）Ｔ）Ｔ）Ｔ）    

 

 

Ｃ

Ｂ

Ｂ

Ａ
２

Ａ

Ｃ
１

４

３

６
３

４
８

５
５

５
４

５
３

５
１

４
９

５
０

５
２

６
４

５
３

５
４

５
５

６
４

４
２

４
１

４
０

３
９

３
８

４
４

４
３

４
５

５

３
６
３
７

６
１１
１２

３
３

３
１

３
２

２
０

１９

１４
１５

１６

５
６

４
２

４
１

３
６

３
５

３
４

１１
１２

７

８
１１

１２

９

１０ １３

１７

１７

８

１８

５

４
６

４
７
５
６

５
６

１４
１５

１６

１９

６
１１

１２

２
９３
０

２
２

２
３

２
５

２
４

２
０

２
６

２
８

２
８
２
７

５
８

５
７

２
１

６
２

６
１

６
０

Ｆ
ｉｇ
７
－
３
４

５
９

Ｆ
ｉｇ
７
－
２
５

Ｆ
ｉｇ
７
－
２
４

Ｆ
ｉｇ
２
－
１８



200 200F 200T

6-36 0350-0140-818 ワッシャ 2 M8×φ18×t1.6

6-37 1171-3031-000 ノブナット 1

6-38 1194-5521-000 ブラシフレーム 1

6-39 1190-0532-000 チョウセイブラシ 1

6-40 1190-0533-000 ブラシフレームＢ 1

6-41 0350-0140-618 ワッシャ 2 M6×φ18×t1.6

6-42 F300-0106-000 フランジナット 2 M6

6-43 1194-5522-000 シャッターレバー 1

6-44 3704-8253-000 ニギリ 1 φ12用(黒)

6-45 A110-0108-012 ボルト 1 M8×12

6-46 0350-0141-022 ワッシャ 1 M10×φ22×t1.6

6-47 0742-0100-800 Ｅリング 1 φ8  軸用

6-48 1195-6031-000 ホッパ 1

6-49 1194-5532-000 シートＡ 1

6-50 1194-5533-000 プレート 1

6-51 A252-0706-012 トラスコネジ 3 M6×12

6-52 F300-0106-000 フランジナット 3 M6

6-53 1194-5534-000 シートＢ 2

6-54 1194-5535-000 オサエバン 2

6-55 F300-0106-000 フランジナット 4 M6

6-56 H104-0106-016 ボルト 4 M6×16  SPW(φ14×t1.0)

6-57 1195-6042-000 サイドカバー 1

6-58 N102-0106-020 ノブボルト 1 M6×20

6-59 1195-6021-000 クドウカラーＢ 1

6-60 1192-5037-000 プーリＡ 1

6-61 A040-0106-012 ボルト 1 M6×12   7T

6-62 0851-1000-020 Ｖベルト 1 LA-20

6-63 1194-5701-000 ホジョホッパ 1

6-64 1181-0426-000 レストンスポンジ 2 3×20×30

６６６６．．．．床土装置関係床土装置関係床土装置関係床土装置関係　（ＡＮ－　（ＡＮ－　（ＡＮ－　（ＡＮ－２００２００２００２００ＴＴＴＴ))))

見出番号 部　品　番　号 部　品　名　称互換性 規　　　格 備　　考
小売価格

(円)
台当個数

－３０－



－３１－ 

７７７７....床土均平装置関係床土均平装置関係床土均平装置関係床土均平装置関係    （ＡＮ－（ＡＮ－（ＡＮ－（ＡＮ－２００２００２００２００Ｔ）Ｔ）Ｔ）Ｔ）    

 

 

２
３

５

Ａ

Ｃ

Ｂ

１１

２
７

１０

２
６

２
５

２
４

Ｆ
ｉｇ
６
－
５
９

４
６

４
７

４
５

３
０

２
８

３
１

２
９

３
３

３
２

３
７

３
６ ３
４

Ｆ
ｉｇ
２
－
１８

１２

３
５

７
８

１
３

Ｃ

６

８

８

３

２
７
８

１１

１０

１２
１３
１４

２
３

４
６

４
７
４
５

５

Ａ

１８

５

１８

５

４

２
１

２
２

２
１

２
２

Ｂ

２
０

２
０

１９

１７
１５

１５
１７

１６

１６

Ｃ

Ｃ

４
３

４
４

４
３
４
４

Ｄ

４
０

３
８Ｄ

４
２
４
１

３
９

４
１
４
２

９



200 200F 200T

7-1 1192-6151-000 ブラシフレームＬ 1

7-2 1192-6152-000 ブラシフレームＲ 1

7-3 H164-0106-016 ボルト 4 M6×16  SPW(φ18×t1.6)

7-4 1192-6153-000 ブラシカバー 1

7-5 H104-0106-016 ボルト 4 M6×16  SPW(φ14×t1.0)

7-6 1192-6154-000 シキリバー 1

7-7 0350-0140-818 ワッシャ 2 M8×φ18×t1.6

7-8 A301-0108-001 ナット 4 M8

7-9 1192-6161-000 ハイドブラシ 1

7-10 1192-6166-000 メタル 2

7-11 1192-6167-000 ワッシャ 2 M20.5×φ34×t0.8

7-12 1000-2348 ジクウケ(Ｃ) 2

7-13 0731-0101-010 チョウセイライナー 1 11×17×1.0

7-14 0740-0001-000 Ｃリング 1 φ10   軸用

7-15 1192-6171-000 セットジク 2

7-16 1192-6172-000 ブラシツマミ 2

7-17 Z550-0003-020 スプリングピン 2 3×20

7-18 1192-6173-000 スプリング 2

7-19 1192-6174-000 ブラケット 1

7-20 A140-0600-650 チョウボルト 2 M6×50

7-21 A300-0106-001 ナット 4 M6

7-22 A330-0100-60P チョウナット 2 M6

7-23 H114-0108-030 ボルト 2 M8×30  SPW(φ18×t1.6)

7-24 1192-6181-000 ブラシアームＡ 1

7-25 1181-0413-100 ブッシュ 1

7-26 0731-0101-210 チョウセイライナー 1 13×19×1.0

7-27 1192-6183-000 ブラシアームＢ 1

7-28 1000-2348 ジクウケ(Ｃ) 1

7-29 0731-0101-010 チョウセイライナー 1 11×17×1.0

7-30 0350-0151-026 ワッシャ 1 M10×φ26×t2.3

7-31 1192-6184-000 チェーンカバー 1

7-32 1192-5026-000 スプロケット１２-１０ 1

7-33 A252-0104-008 トラスコネジ 1 M4×8

7-34 1192-5036-000 スプロケット４０-１２ 1

7-35 A040-0106-010 ボルト 1 M6×10

７７７７．．．．床土均平装置関係床土均平装置関係床土均平装置関係床土均平装置関係　（ＡＮ－　（ＡＮ－　（ＡＮ－　（ＡＮ－２００２００２００２００ＴＴＴＴ))))

見出番号 部　品　番　号 部　品　名　称互換性 規　　　格 備　　考
小売価格

(円)
台当個数

－３２－



－３３－ 

７７７７....床土均平装置関係床土均平装置関係床土均平装置関係床土均平装置関係    （ＡＮ－（ＡＮ－（ＡＮ－（ＡＮ－２００２００２００２００Ｔ）Ｔ）Ｔ）Ｔ）    

 

 

２
３

５

Ａ

Ｃ

Ｂ

１１

２
７

１０

２
６

２
５

２
４

Ｆ
ｉｇ
６
－
５
９

４
６

４
７

４
５

３
０

２
８

３
１

２
９

３
３

３
２

３
７

３
６ ３
４

Ｆ
ｉｇ
２
－
１８

１２

３
５

７
８

１
３

Ｃ

６

８

８

３

２
７
８

１１

１０

１２
１３
１４

２
３

４
６

４
７
４
５

５

Ａ

１８

５

１８

５

４

２
１

２
２

２
１

２
２

Ｂ

２
０

２
０

１９

１７
１５

１５
１７

１６

１６

Ｃ

Ｃ

４
３

４
４

４
３
４
４

Ｄ

４
０

３
８Ｄ

４
２
４
１

３
９

４
１
４
２

９



200 200F 200T

7-36 0870-9031-061 チェーン１０６ 1 RS25-106

7-37 H104-0106-016 ボルト 2 M6×16  SPW(φ14×t1.0)

7-38 1192-6311-000 チンアツフレーム 1

7-39 1192-6312-000 チンアツシャフト 1

7-40 1181-0412-000 チンアツローラ 1

7-41 0740-0001-200 Ｃリング 2 φ12   軸用

7-42 0740-0001-200 Ｃリング 22 φ12   軸用

7-43 1192-5028-000 カラー 22

7-44 H114-0108-020 ボルト 2 M8×20  SPW(φ18×t1.6)

7-45 1192-6316-000 フック 22

7-46 A252-0706-012 トラスコネジ 2 M6×12

7-47 F300-0106-000 フランジナット 2 M6

７７７７．．．．床土均平装置関係床土均平装置関係床土均平装置関係床土均平装置関係　（ＡＮ－　（ＡＮ－　（ＡＮ－　（ＡＮ－２００２００２００２００ＴＴＴＴ))))

見出番号 部　品　番　号 部　品　名　称互換性 規　　　格 備　　考
小売価格

(円)
台当個数

－３４－



－３５－ 

８８８８....スミトリスミトリスミトリスミトリ装置関係装置関係装置関係装置関係    （ＡＮ－（ＡＮ－（ＡＮ－（ＡＮ－２００２００２００２００Ｔ）Ｔ）Ｔ）Ｔ）    

 

 

２
５

２
４
２
３
２
６

２
６

２
３
２
４

２
５

６

６

Ａ

３

Ｂ２
９

９
７

９

２
９

７

１２
１３
１４

１２
１３
１４

８

Ａ

３
０

３
１

１０

１２

１２

１１

１８
１９１６２
２

２
１

１７

２
８

１７

２
７

Ａ

１５２
０

２

２

３
２

５４

１

３
３

３
４

５４ Ｂ

２
７

１７

２
８２
０ １５

１９
１８

１６
１７

２
１

２
２



200 200F 200T

8-1 1193-6511-001-01 フレーム 1

8-2 H164-0106-016 ボルト 2 M6×16  SPW(φ18×t1.6)

8-3 1193-6512-000 ローラフレーム 1

8-4 1193-6528-000 スナップピン（８Ｂ) 2

8-5 0350-0140-818 ワッシャ 2 M8×φ18×t1.6

8-6 A100-0106-030 ボルト 2 M6×30

8-7 A300-0106-001 ナット 2 M6

8-8 1181-0426-000 レストンスポンジ 2 3×20×30

8-9 0350-0140-618 ワッシャ 6 M6×φ18×t1.6

8-10 1193-6513-000 スミオサエＲ 1

8-11 1193-6514-000 スミオサエＦ 1

8-12 0350-0140-618 ワッシャ 6 M6×φ18×t1.6

8-13 A360-0100-602 スプリングワッシャ 2 M6

8-14 A330-0100-600 チョウナット 2 M6

8-15 1193-6515-000 メタルベース 2

8-16 1193-6516-000 メタル 2

8-17 1193-6526-000 ワッシャ(８.５×２０) 4

8-18 0350-0140-818 ワッシャ 2 M8×φ18×t1.6

8-19 0742-0100-600 Ｅリング 2 φ6  軸用

8-20 A140-0600-650 チョウボルト 2 M6×50

8-21 A300-0106-001 ナット 4 M6

8-22 A330-0100-600 チョウナット 2 M6

8-23 1193-6517-000 ローラ 2

8-24 1193-6518-000 ローラカラー 2

8-25 A252-0108-035 トラスコネジ 2 M8×35

8-26 3864-4064-110 ザガネ 2

8-27 1193-6526-000 ワッシャ(８.５×２０) 2

8-28 U300-0108-001 Ｕナット 2 M8

8-29 1193-6521-000 オサエバネ 2

8-30 1193-6523-000 スプリングＬ 1

8-31 1193-6524-000 スプリングＲ 1

8-32 1193-6525-000 フック 1

8-33 0350-0140-618 ワッシャ 4 M6×φ18×t1.6

8-34 0521-0106-000 スナップピン 1 φ6用

８８８８．．．．スミトリスミトリスミトリスミトリ関係関係関係関係　（ＡＮ－　（ＡＮ－　（ＡＮ－　（ＡＮ－２００２００２００２００ＴＴＴＴ))))

見出番号 部　品　番　号 部　品　名　称互換性 規　　　格 備　　考
小売価格

(円)
台当個数

－３６－



－３７－ 

９９９９....灌水装置関係灌水装置関係灌水装置関係灌水装置関係    （ＡＮ－（ＡＮ－（ＡＮ－（ＡＮ－２００２００２００２００・・・・２００２００２００２００ＦＦＦＦ・・・・２００２００２００２００Ｔ）Ｔ）Ｔ）Ｔ）    

 

 

２
６

４

４

１６

３
２
９

２

１９

２
４

Ａ

１

１５

１４

１０
９

２
３

２
２

２
１

２
０

１８

２
８

１３

１２

２
５

２
５

６

６

Ａ

６

５

１７

２
７

２
７

１３

１１

８

７



200 200F 200T

9-1 1192-3511-000 フレームＬ 1 1 1

9-2 1101-3022-000 マグネット 2 2 2

9-3 1192-3512-000 フレームＲ 1 1 1

9-4 1101-3022-000 マグネット 2 2 2

9-2 1192-3513-000 カバー 1 1 1

9-6 A252-0706-012 トラスコネジ 3 3 3 M6×12

9-7 1192-3514-000 デンジベンカバー 1 1 1

9-8 H242-0103-012 ナベコネジ 4 4 4 M3×12  SPW(φ8×t0.5)

9-9 1192-3515-000 カンスイコテイ２ 1 1 1

9-10 A252-0705-012 トラスコネジ 2 2 2 M5×12

9-11 1192-3516-000 メタルＬ 1 1 1

9-12 1192-3517-000 メタルＲ 1 1 1

9-13 A252-0705-012 トラスコネジ 4 4 4 M5×12

9-14 1192-3518-000 カンスイコテイ１ 1 1 1

9-15 A252-0706-012 トラスコネジ 2 2 2 M6×12

9-16 1192-3519-000 フックＢ 1 1 1

9-17 A252-0706-012 トラスコネジ 2 2 2 M6×12

9-18 1192-3550-000 デンジベンＡＳＹ 1 1 1

9-19 1192-3560-000 マニホールドＡＳＹ 1 1 1

9-20 1192-3521-000 フィルター 1 1 1

9-21 0830-0100-200 Ｏリング 1 1 1 P20

9-22 1192-3522-000 キャップ 1 1 1

9-23 1192-3523-000 バルブ 1 1 1

9-24 1192-3524-000 アツリョクケイ 1 1 1

9-25 1194-3525-000 カンスイパイプ 2 2 2

9-26 1192-3526-000 パイプＡ 1 1 1

9-27 1192-3532-000 ゴムセン 2 2 2

9-28 1192-3533-000 ハイスイパイプ 1 1 1

9-29 1192-3536-000 ダコニールセン 1 1 1

９９９９．．．．灌水装置灌水装置灌水装置灌水装置　（ＡＮ－　（ＡＮ－　（ＡＮ－　（ＡＮ－２０００２０００２０００２０００・・・・２００２００２００２００FFFF・・・・２００２００２００２００ＴＴＴＴ))))

見出番号 部　品　番　号 部　品　名　称互換性 規　　　格 備　　考
小売価格

(円)
台当個数

－３８－



－３９－ 

１１１１００００....播種装置播種装置播種装置播種装置１１１１    （ＡＮ－（ＡＮ－（ＡＮ－（ＡＮ－２００２００２００２００・・・・２００２００２００２００ＦＦＦＦ・・・・２００２００２００２００Ｔ）Ｔ）Ｔ）Ｔ）    

 

 
２
８

２
７

２
４
２
５
２
４
２
３

１８

１８

２
６

２
０
１９

１９
２
０

１５

１４

１２

１４

１６

１３

１７

１８
１９
２
０

１８
１９
２
０

２
２

２
４

２
５

２
４

２
１

２
３

３
０ ２
９

３
２

１７

９
８
１０

１１

９

９
８

７

５

６

１１

３

２

４

４

１

チ
ェ
ー
ン
９
６
Ｌ

チ
ェ
ー
ン
７
６
Ｌ



200 200F 200T

10-1 1192-4014-000 ロールガイド 1 1 1

10-2 1192-4015-000 ガイドウレタン 1 1 1

10-3 1192-4016-000 ポリシート 1 1 1

10-4 H164-0106-016 ボルト 4 4 4 M6×16  SPW(φ18×t1.6)

10-5 1192-4006-000 スクレーパジクＲ 1 1 1

10-6 1192-4032-000 スクレーパジクＦ 1 1 1

10-7 0731-0101-008 チョウセイライナー 1 1 1 11×17×0.8

10-8 1192-4017-000 スクレーパ 28 28 28

10-9 1192-4019-000 カラー９ 27 27 27

10-10 1192-4018-000 カラー２７.４ 1 1 1

10-11 H114-0108-016 ボルト 4 4 4 M8×16  SPW(φ18×t1.6)

10-12 1192-4042-000 ロールソクバンＬ 1 1 1

10-13 1192-4043-000 ロールソクバンＲ 1 1 1

10-14 1192-4045-000 ハシュロールＭ 27 27 27

10-15 1192-4046-000 ハシュロールＬ 1 1 1

10-16 1192-4047-000 ハシュロールＲ 1 1 1

10-17 1192-4044-000 ロールボルト (Ｍ５) 4 4 4

10-18 0350-0120-512 ワッシャ 8 8 8 M5×φ12×t0.8

10-19 A360-0100-502 スプリングワッシャ 8 8 8 M5

10-20 A300-0105-001 ナット 8 8 8 M5

10-21 1192-4051-000 ロールジク 1 1 1

10-22 0572-0005-016 両丸キー 1 1 1 5×5×16

10-23 1181-0216-000 ワッシャ 2 2 2 M15.5×φ25×t0.6

10-24 0740-0001-500 Ｃリング 4 4 4 φ15   軸用

10-25 1192-4055-000 ブッシュ１５ 2 2 2

10-26 1192-4052-000 スプロケット６０Ｔ 1 1 1

10-27 A100-0106-012 ボルト 1 1 1 M6×12

10-28 0870-9030-961 チェーン９６Ｌ 1 1 1 RS25-96

10-29 1192-4053-000 スプロケット３６Ｔ 1 1 1

10-30 A100-0106-012 ボルト 1 1 1 M6×12

10-31 0870-9030-761 チェーン７６Ｌ 1 1 1 RS25-76

１０１０１０１０．．．．播種装置播種装置播種装置播種装置１１１１　（ＡＮ－　（ＡＮ－　（ＡＮ－　（ＡＮ－２００２００２００２００・・・・２００２００２００２００FFFF・・・・２００２００２００２００ＴＴＴＴ))))

見出番号 部　品　番　号 部　品　名　称互換性 規　　　格 備　　考
小売価格

(円)
台当個数

－４０－



－４１－ 

１１１１１１１１....播種装置播種装置播種装置播種装置２２２２    （ＡＮ－（ＡＮ－（ＡＮ－（ＡＮ－２００２００２００２００・・・・２００２００２００２００ＦＦＦＦ・・・・２００２００２００２００Ｔ）Ｔ）Ｔ）Ｔ）    

 

 

５ ６４

１

３

２
２
５

８

７

２
４

９

１０

４ ５ ６

１ ３ ２
２
５
２
６

２
７

２
３

２
０

１９

１１

１４

１２

１３
２
０

２
１

２
２

３
０
１６
２
９

３
１

１５

２
９
１６

１８

１７

２
８

３
２

３
３

３
５

３
４

３
６

チ
ェ
ー
ン
９
４
Ｌ

ス
ピ
コ
ン
モ
ー
タ
軸

チ
ェ
ー
ン
３
２
Ｌ



200 200F 200T

11-1 1192-4004-000 ブラシメタル 2 2 2

11-2 1192-2015-000 ブッシュ１０ 2 2 2

11-3 H164-0106-016 ボルト 2 2 2 M6×16  SPW(φ18×t1.6)

11-4 A100-0106-040 ボルト 2 2 2 M6×40

11-5 0350-0140-618 ワッシャ 4 4 4 M6×φ18×t1.6

11-6 A300-0106-001 ナット 2 2 2 M6

11-7 1192-4007-000 シキリバンＬ 1 1 1

11-8 H114-0108-016 ボルト 2 2 2 M8×16  SPW(φ18×t1.6)

11-9 1192-4008-000 シキリバンＲ 1 1 1

11-10 H164-0106-016 ボルト 2 2 2 M6×16  SPW(φ18×t1.6)

11-11 1192-4009-000 ロールメタル 1 1 1

11-12 H164-0106-016 ボルト 2 2 2 M6×16  SPW(φ18×t1.6)

11-13 1192-2015-000 ブッシュ１０ 1 1 1

11-14 1192-4009-100 カラー 1 1 1

11-15 1192-4026-000 カウンタジク 1 1 1

11-16 0740-0001-200 Ｃリング 2 2 2 φ12   軸用

11-17 1192-4027-000 スプロケット４５Ｔ 1 1 1

11-18 0520-0130-030 ワリピン 1 1 1 φ3×30

11-19 1192-4061-000 カクハンロール 1 1 1

11-20 0740-0001-000 Ｃリング 2 2 2 φ10   軸用

11-21 1192-4062-000 スプロケット２４Ｔ 1 1 1

11-22 A100-0106-012 ボルト 1 1 1 M6×12

11-23 1192-2015-000 ブッシュ１０ 1 1 1

11-24 1192-4065-000 ロールブラシ 1 1 1

11-25 0740-0001-000 Ｃリング 2 2 2 φ10   軸用

11-26 1192-5026-000 スプロケット１２-１０ 1 1 1

11-27 A242-0104-008 ナベコネジ 1 1 1 M4×8

11-28 0870-9030-941 チェーン９４Ｌ 1 1 1 RS25-94

11-29 1192-4024-000 ブッシュ１２ 2 2 2

11-30 1192-4029-000 スプロケット１３Ｔ 1 1 1

11-31 1192-4038-000 スナップピン Ｂ型 1 1 1 (0551-6512-000)

11-32 1192-4028-000 スプロケット１２Ｔ-Ｃ 1 1 1

11-33 A100-0106-012 ボルト 1 1 1 M6×12

11-34 1194-4301-000 スプロケット１４Ｔ－Ｍ 1 1 1

11-35 A100-0106-012 ボルト 1 1 1 M6×12

11-36 0870-9010-321 チェーン３２ 1 1 1 RS37-32

１１１１１１１１．．．．播種装置播種装置播種装置播種装置２２２２　（ＡＮ－　（ＡＮ－　（ＡＮ－　（ＡＮ－２００２００２００２００・・・・２００２００２００２００FFFF・・・・２００２００２００２００ＴＴＴＴ))))

見出番号 部　品　番　号 部　品　名　称互換性 規　　　格 備　　考
小売価格

(円)
台当個数

－４２－



－４３－ 

１２１２１２１２....播種装置播種装置播種装置播種装置３３３３    （ＡＮ－（ＡＮ－（ＡＮ－（ＡＮ－２００２００２００２００・・・・２００２００２００２００ＦＦＦＦ・・・・２００２００２００２００Ｔ）Ｔ）Ｔ）Ｔ）    

 

 

１９
１７
１８

１６

１３

１５
２
０

２
１

２
２

２
９
２
８

３
８ ８ ３ ２ ５
０

４
９

４
８

１

１４

３
６

７

１０

１０
９

１１ １２

５ ６

３
７

８

５
０

４

３
８

４
８

４
９

３
４

３
５

３
３

３
２
３
１

３
１

３
０

２
６
２
５
２
７

２
４

２
３

３
９

４
１

４
１

４
０

４
１

４
１

４
５

４
５

４
６
４
４

４
７

４
４
４
６
４
７

４
３

４
３

４
２

チ
ェ
ー
ン
９
６
Ｌ



200 200F 200T

12-1 1192-4001-000 フレームＬ 1 1 1

12-2 0350-0140-618 ワッシャ 2 2 2 M6×φ18×t1.6

12-3 1192-2075-000 ケショウネジ　M6×12 2 2 2 M6×12 (K100-0106-012W)

12-4 1192-4002-000 フレームＲ 1 1 1

12-5 1192-2075-000 ケショウネジ　M6×12 2 2 2 M6×12 (K100-0106-012W)

12-6 0350-0140-618 ワッシャ 2 2 2 M6×φ18×t1.6

12-7 1192-4003-000 ホッパレンケツカナグ 1 1 1

12-8 H114-0108-016 ボルト 2 2 2 M8×16  SPW(φ18×t1.6)

12-9 1192-4011-000 シャッタ 1 1 1

12-10 1192-2075-000 ケショウネジ　M6×12 2 2 2 M6×12 (K100-0106-012W)

12-11 1192-4012-000 モータカバー 1 1 1

12-12 H164-0106-016 ボルト 8 8 8 M6×16  SPW(φ18×t1.6)

12-13 1192-4021-000 テンションアームＲ 1 1 1

12-14 A112-0110-035 ボルト 1 1 1 M10×35

12-15 A303-0110-001 ナット 1 1 1 M10

12-16 1192-4039-000 Ｕナット 1 1 1 M10 (U303-0110-001)

12-17 1192-4022-000 スプロケット１４Ｔ 1 1 1

12-18 MB12-15DU-000 ドライベアリング 1 1 1

12-19 0740-0001-200 Ｃリング 1 1 1 φ12   軸用

12-20 1192-4023-000 スプリング 1 1 1

12-21 A242-0106-030 ナベコネジ 1 1 1 M6×30

12-22 K300-0106-001 コニカルナット 1 1 1 M6

12-23 1192-4025-000 テンションアームＢ 1 1 1

12-24 H164-0106-016 ボルト 2 2 2 M6×16  SPW(φ18×t1.6)

12-25 1192-4022-000 スプロケット１４Ｔ 1 1 1

12-26 MB12-15DU-000 ドライベアリング 1 1 1

12-27 0740-0001-200 Ｃリング 1 1 1 φ12   軸用

12-28 1192-4031-000 スプロケット１７Ｔ 1 1 1

12-29 A330-0100-60P チョウナット 1 1 1 M6

12-30 1192-4034-000 テンションＳ 1 1 1

12-31 H164-0106-016 ボルト 2 2 2 M6×16  SPW(φ18×t1.6)

12-32 0350-0150-822 ワッシャ 1 1 1 M8×φ22×t2.3

12-33 1192-4035-000 スプロケット２２Ｔ 1 1 1

12-34 MB12-15DU-000 ドライベアリング 1 1 1

12-35 0740-0001-200 Ｃリング 1 1 1 φ12   軸用

１２１２１２１２．．．．播種装置播種装置播種装置播種装置３３３３　（ＡＮ－　（ＡＮ－　（ＡＮ－　（ＡＮ－２００２００２００２００・・・・２００２００２００２００FFFF・・・・２００２００２００２００ＴＴＴＴ))))

見出番号 部　品　番　号 部　品　名　称互換性 規　　　格 備　　考
小売価格

(円)
台当個数

－４４－



－４５－ 

１１１１２２２２....播種装置播種装置播種装置播種装置３３３３    （ＡＮ－（ＡＮ－（ＡＮ－（ＡＮ－２００２００２００２００・・・・２００２００２００２００ＦＦＦＦ・・・・２００２００２００２００Ｔ）Ｔ）Ｔ）Ｔ）    

 

 

１９
１７
１８

１６

１３

１５
２
０

２
１

２
２

２
９
２
８

３
８ ８ ３ ２ ５
０

４
９

４
８

１

１４

３
６

７

１０

１０
９

１１ １２

５ ６

３
７

８

５
０

４

３
８

４
８

４
９

３
４

３
５

３
３

３
２
３
１

３
１

３
０

２
６
２
５
２
７

２
４

２
３

３
９

４
１

４
１

４
０

４
１

４
１

４
５

４
５

４
６
４
４

４
７

４
４
４
６
４
７

４
３

４
３

４
２

チ
ェ
ー
ン
９
６
Ｌ



200 200F 200T

12-36 1192-4036-000 ホッパガイドＬ 1 1 1

12-37 1192-4037-000 ホッパガイドＲ 1 1 1

12-38 H164-0106-016 ボルト 4 4 4 M6×16  SPW(φ18×t1.6)

12-39 1192-4081-000 カバーＬ 1 1 1

12-40 1192-4082-000 カバーＲ 1 1 1

12-41 1192-2075-000 ケショウネジ　M6×12 4 4 4 M6×12 (K100-0106-012W)

12-42 1192-4085-000 ハシュホッパ 1 1 1

12-43 1192-2075-000 ケショウネジ　M6×12 2 2 2 M6×12 (K100-0106-012W)

12-44 1192-4087-000 スペーサ 2 2 2

12-45 A112-0110-035 ボルト 2 2 2 M10×35

12-46 0350-0141-022 ワッシャ 2 2 2 M10×φ22×t1.6

12-47 1192-4039-000 Ｕナット 2 2 2 M10 (U303-0110-001)

12-48 1192-2082-000 ハコガイドＡ 2 2 2

12-49 3941-5015-600 スプリング４０ 2 2 2

12-50 N300-0106-E01 ＥＮナット 2 2 2 M6 φ30  黒色

１２１２１２１２．．．．播種装置播種装置播種装置播種装置　　　　３３３３　（ＡＮ－　（ＡＮ－　（ＡＮ－　（ＡＮ－２００２００２００２００・・・・２００２００２００２００FFFF・・・・２００２００２００２００ＴＴＴＴ))))

見出番号 部　品　番　号 部　品　名　称互換性 規　　　格 備　　考
小売価格

(円)
台当個数

－４６－



－４７－ 

１１１１３３３３....覆土覆土覆土覆土装置装置装置装置関係関係関係関係    （ＡＮ－（ＡＮ－（ＡＮ－（ＡＮ－２００２００２００２００・・・・２００２００２００２００ＦＦＦＦ・・・・２００２００２００２００Ｔ）Ｔ）Ｔ）Ｔ）    

 

 

７
５

Ｆ

７
４

７
１

７
３

７
２

３
８

８

Ｆ
ｉｇ
１－
５
４

９

１０

７
７

７
６

７
６

Ｆ

Ａ

４
０

３
９

２
２
２
１
１６

３
８

３
７

３
６

３
４

３
５ ３
３ ３
１

３
０

３
２

６
８

Ａ
５
６

５
７

６
８

２
５
２
４

２
６
２
９

１４
１３

１５

１１

Ｂ

２
８

１８
２
７

２
７

２
３

１９

２
０

１８

２
１

２
２

１７

４
４

Ｄ

５
８

５
９

４
８

Ｅ

５
９ ７
０

６
９

Ｆ
ｉｇ
１－
５
４

６

５

２ １

３４

２
２

２
１４
９

Ｃ

Ｄ ７

１２

２
６

４
６

Ｅ

７
０

６
８

２
９

１５

Ｂ
２
４
２
５

１６
２
１
２
２

３
０

４
７

４
６

４
２

４
１

４
３

５
５

５
３

５
４

５
０

５
１
５
２

５
１
５
２

４
５

Ｃ

６
０

６
５
６
６

６
７

６
３

６
１

６
２

６
６
６
５

６
７

６
４

７
８

ハ
ン
ソ
ウ
モ
ー
タ



200 200F 200T

13-1 1192-5011-000 クドウスプロケットＡ 1 1 1 RS37-12

13-2 A281-0100-610 ロッカクアナツキトメネジ 1 1 1 M6×10

13-3 1192-5013-000 クドウスプロケットＣ 1 1 1 RS37-10

13-4 A281-0100-610 ロッカクアナツキトメネジ 1 1 1 M6×10

13-5 1194-5012-000 クドウスプロケットＢ 1 1 1

13-6 A040-0106-012 ボルト 1 1 1 M6×12   7T

13-7 0870-9010-421 チェーン４２ 1 1 1 RS37-42

13-8 1194-5016-000 カラー 1 1 1

13-9 1194-5021-000 プーリー８０ 1 1 1

13-10 A040-0106-010 ボルト 1 1 1 M6×10

13-11 1194-5501-000 フレームＬ 1 1 1

13-12 1194-5502-000 フレームＲ 1 1 1

13-13 1192-5038-000 ベルトストッパ 1 1 1

13-14 H164-0106-016 ボルト 1 1 1 M6×16  SPW(φ18×t1.6)

13-15 H164-0106-016 ボルト 3 3 3 M6×16  SPW(φ18×t1.6)

13-16 1192-4024-000 ブッシュ１２ 2 2 2

13-17 1190-0506-000 ベルトコンベアミニ 1 1 1

13-18 1194-5506-000 コンベアロール 2 2 2

13-19 1194-5507-000 コンベアジクＡ 1 1 1

13-20 0572-0004-020 両丸キー 1 1 1 4×4×20

13-21 0731-0101-210 チョウセイライナー 4 4 4 13×19×1.0

13-22 0740-0001-200 Ｃリング 4 4 4 φ12   軸用

13-23 1194-5508-000 コンベアジクＢ 1 1 1

13-24 0731-0101-210 チョウセイライナー 2 2 2 13×19×1.0

13-25 0740-0001-200 Ｃリング 2 2 2 φ12   軸用

13-26 A100-0106-050 ボルト 2 2 2 M6×50

13-27 A300-0106-001 ナット 2 2 2 M6

13-28 1194-5509-000 ステー 1 1 1

13-29 H104-0106-016 ボルト 4 4 4 M6×16  SPW(φ14×t1.0)

13-30 1194-5511-000 タイトアーム 1 1 1

13-31 0350-0141-022 ワッシャ 1 1 1 M10×φ22×t1.6

13-32 1194-5512-000 メタル 1 1 1

13-33 H104-0106-016 ボルト 1 1 1 M6×16  SPW(φ14×t1.0)

13-34 A100-0106-030 ボルト 1 1 1 M6×30

13-35 F300-0106-000 フランジナット 1 1 1 M6

１３１３１３１３．．．．覆土装置関係覆土装置関係覆土装置関係覆土装置関係　（ＡＮ－　（ＡＮ－　（ＡＮ－　（ＡＮ－２００２００２００２００・・・・２００２００２００２００FFFF・・・・２００２００２００２００ＴＴＴＴ))))

見出番号 部　品　番　号 部　品　名　称互換性 規　　　格 備　　考
小売価格

(円)
台当個数

－４８－



－４９－ 

１３１３１３１３....覆土装置関係覆土装置関係覆土装置関係覆土装置関係    （ＡＮ－（ＡＮ－（ＡＮ－（ＡＮ－２００２００２００２００・・・・２００２００２００２００ＦＦＦＦ・・・・２００２００２００２００Ｔ）Ｔ）Ｔ）Ｔ）    

 

 

７
５

Ｆ

７
４

７
１

７
３

７
２

３
８

８

Ｆ
ｉｇ
１－
５
４

９

１０

７
７

７
６

７
６

Ｆ

Ａ

４
０

３
９

２
２
２
１
１６

３
８

３
７

３
６

３
４

３
５ ３
３ ３
１

３
０

３
２

６
８

Ａ
５
６

５
７

６
８

２
５
２
４

２
６
２
９

１４
１３

１５

１１

Ｂ

２
８

１８
２
７

２
７

２
３

１９

２
０

１８

２
１

２
２

１７

４
４

Ｄ

５
８

５
９

４
８

Ｅ

５
９ ７
０

６
９

Ｆ
ｉｇ
１－
５
４

６

５

２ １

３４

２
２

２
１４
９

Ｃ

Ｄ ７

１２

２
６

４
６

Ｅ

７
０

６
８

２
９

１５

Ｂ
２
４
２
５

１６
２
１
２
２

３
０

４
７

４
６

４
２

４
１

４
３

５
５

５
３

５
４

５
０

５
１
５
２

５
１
５
２

４
５

Ｃ

６
０

６
５
６
６

６
７

６
３

６
１

６
２

６
６
６
５

６
７

６
４

７
８

ハ
ン
ソ
ウ
モ
ー
タ



200 200F 200T

13-36 1194-5513-000 スプリング 1 1 1

13-37 1192-5514-000 タイトプーリー 1 1 1

13-38 0740-0001-200 Ｃリング 2 2 2 φ12   軸用

13-39 1194-5515-000 プーリー７０ 1 1 1

13-40 A100-0106-012 ボルト 1 1 1 M6×12

13-41 1194-5516-000 レバー 1 1 1

13-42 A110-0108-012 ボルト 1 1 1 M8×12

13-43 3704-8253-000 ニギリ 1 1 1 φ12用(黒)

13-44 1194-5518-000-01 ナガシバン 1 1 1

13-45 A301-0108-001 ナット 2 2 2 M8

13-46 0350-0140-818 ワッシャ 2 2 2 M8×φ18×t1.6

13-47 1171-3031-000 ノブナット 1 1 1

13-48 1194-5521-000 ブラシフレーム 1 1 1

13-49 1190-0532-000 チョウセイブラシ 1 1 1

13-50 1190-0533-000 ブラシフレームＢ 1 1 1

13-51 0350-0140-618 ワッシャ 2 2 2 M6×φ18×t1.6

13-52 F300-0106-000 フランジナット 2 2 2 M6

13-53 1194-5522-000 シャッターレバー 1 1 1

13-54 3704-8253-000 ニギリ 1 1 1 φ12用(黒)

13-55 A110-0108-012 ボルト 1 1 1 M8×12

13-56 0350-0141-022 ワッシャ 1 1 1 M10×φ22×t1.6

13-57 0742-0100-800 Ｅリング 1 1 1 φ8  軸用

13-58 1194-5526-000 カバー 1 1 1

13-59 H104-0106-012 ボルト 2 2 2 M6×12  SPW(φ14×t1.0)

13-60 1194-5531-000 ホッパ 1 1 1

13-61 1194-5532-000 シートＡ 1 1 1

13-62 1194-5533-000 プレート 1 1 1

13-63 A252-0706-012 トラスコネジ 3 3 3 M6×12

13-64 F300-0106-000 フランジナット 3 3 3 M6

13-65 1194-5534-000 シートＢ 2 2 2

13-66 1194-5535-000 オサエバン 2 2 2

13-67 F300-0106-000 フランジナット 4 4 4 M6

13-68 H104-0106-016 ボルト 4 4 4 M6×16  SPW(φ14×t1.0)

13-69 1194-5541-000 クドウカバー 1 1 1

13-70 1192-2075-000 ケショウネジ　M6×12 2 2 2 M6×12 (K100-0106-012W)

１３１３１３１３．．．．覆土装置関係覆土装置関係覆土装置関係覆土装置関係　（ＡＮ－　（ＡＮ－　（ＡＮ－　（ＡＮ－２００２００２００２００・・・・２００２００２００２００FFFF・・・・２００２００２００２００ＴＴＴＴ))))

見出番号 部　品　番　号 部　品　名　称互換性 規　　　格 備　　考
小売価格

(円)
台当個数

－５０－



 

－５１－ 

１３１３１３１３....覆土装置関係覆土装置関係覆土装置関係覆土装置関係    （ＡＮ－（ＡＮ－（ＡＮ－（ＡＮ－２００２００２００２００・・・・２００２００２００２００ＦＦＦＦ・・・・２００２００２００２００Ｔ）Ｔ）Ｔ）Ｔ）    

 

 

７
５

Ｆ

７
４

７
１

７
３

７
２

３
８

８

Ｆ
ｉｇ
１－
５
４

９

１０

７
７

７
６

７
６

Ｆ

Ａ

４
０

３
９

２
２
２
１
１６

３
８

３
７

３
６

３
４

３
５ ３
３ ３
１

３
０

３
２

６
８

Ａ
５
６

５
７

６
８

２
５
２
４

２
６
２
９

１４
１３

１５

１１

Ｂ

２
８

１８
２
７

２
７

２
３

１９

２
０

１８

２
１

２
２

１７

４
４

Ｄ

５
８

５
９

４
８

Ｅ

５
９ ７
０

６
９

Ｆ
ｉｇ
１－
５
４

６

５

２ １

３４

２
２

２
１４
９

Ｃ

Ｄ ７

１２

２
６

４
６

Ｅ

７
０

６
８

２
９

１５

Ｂ
２
４
２
５

１６
２
１
２
２

３
０

４
７

４
６

４
２

４
１

４
３

５
５

５
３

５
４

５
０

５
１
５
２

５
１
５
２

４
５

Ｃ

６
０

６
５
６
６

６
７

６
３

６
１

６
２

６
６
６
５

６
７

６
４

７
８

ハ
ン
ソ
ウ
モ
ー
タ



200 200F 200T

13-71 1194-5542-000 サイドカバー 1 1 1

13-72 1194-5543-000 カバー 1 1 1

13-73 A252-0706-012 トラスコネジ 1 1 1 M6×12

13-74 N102-0106-020 ノブボルト 1 1 1 M6×20

13-75 1192-5543-000 ホジョカバー 1 1

13-76 A252-0706-012 トラスコネジ 3 3 M6×12

13-77 0851-1000-028 Ｖベルト 1 1 1 LA-28

13-78 1194-5701-000 ホジョホッパ 1

１３１３１３１３．．．．覆土装置関係覆土装置関係覆土装置関係覆土装置関係　（ＡＮ－　（ＡＮ－　（ＡＮ－　（ＡＮ－２００２００２００２００・・・・２００２００２００２００FFFF・・・・２００２００２００２００ＴＴＴＴ))))

見出番号 部　品　番　号 部　品　名　称互換性 規　　　格 備　　考
小売価格
(円)

台当個数

－５２－



－５３－ 

１４１４１４１４....排籾排籾排籾排籾・・・・排土装置関係排土装置関係排土装置関係排土装置関係    （ＡＮ－（ＡＮ－（ＡＮ－（ＡＮ－２００２００２００２００・・・・２００２００２００２００ＦＦＦＦ・・・・２００２００２００２００Ｔ）Ｔ）Ｔ）Ｔ）    

 

 

Ｆ
ｉｇ
１３
－
１０

Ｆ
ｉｇ
１３
－
１１

１

２

８
９

６
７

３

４

５

２

９
８
１

１２

１３

１４

１５
１６

１０
１７
１８ １１

１０
１１１８

１７

４
０

２
８
２
７
２
９
３
０
３
１

２
５

２
４

２
０

５
７

２
５

２
３

２
５

５
７

４
０

２
６

４
２
４
１ Ｆ
ｉｇ
１－
２
０

４
３

４
５
４
４

５
３５
４

２
４

２
５

２
８

２
７

Ｃ

５
０

２
９

４
７
４
９

４
６

４
８

５
５

５
２

５
１

５
６

２
１

２
２

２
２

Ｂ

３
９

３
８

Ｂ
Ｃ

２
２

３
５

３
５

２
２

３
９

３
８

３
６

３
３

３
３

３
７

３
７

３
４

３
２

３
４

３
２

１９



200 200F 200T

14-1 1194-5811-000 フック 2 2 2

14-2 H164-0106-016 ボルト 2 2 2 M6×16  SPW(φ18×t1.6)

14-3 1194-5821-000 ブラケット 1 1 1

14-4 1194-5822-000 ハイモミブラシ 1 1 1

14-5 1194-5823-000 オサエバン 1 1 1

14-6 0350-0140-618 ワッシャ 4 4 4 M6×φ18×t1.6

14-7 A300-0106-001 ナット 4 4 4 M6

14-8 0350-0140-618 ワッシャ 2 2 2 M6×φ18×t1.6

14-9 A330-0100-60P チョウナット 2 2 2 M6

14-10 1192-6001-000 プレート 2 2

14-11 H164-0106-016 ボルト 2 2 M6×16  SPW(φ18×t1.6)

14-12 1192-6011-000 ブラケット 1 1

14-13 1192-6012-000 ハイドゴム 1 1

14-14 1192-6013-000 オサエバン 1 1

14-15 0350-0140-618 ワッシャ 4 4 M6×φ18×t1.6

14-16 A300-0106-001 ナット 4 4 M6

14-17 0350-0140-618 ワッシャ 2 2 M6×φ18×t1.6

14-18 A330-0100-60P チョウナット 2 2 M6

14-19 1192-6151-000 ブラシフレームＬ 1

14-20 1192-6152-000 ブラシフレームＲ 1

14-21 1192-6153-000 ブラシカバー 1

14-22 H104-0106-016 ボルト 4 M6×16  SPW(φ14×t1.0)

14-23 1192-6154-000 シキリバー 1

14-24 0350-0140-818 ワッシャ 2 M8×φ18×t1.6

14-25 A301-0108-001 ナット 4 M8

14-26 1192-6161-000 ハイドブラシ 1

14-27 1192-6166-000 メタル 2

14-28 1192-6167-000 ワッシャ 2 M20.5×φ34×t0.8

14-29 1000-2348 ジクウケ(Ｃ) 2

14-30 0731-0101-010 チョウセイライナー 1 11×17×1.0

14-31 0740-0001-000 Ｃリング 1 φ10   軸用

14-32 1192-6171-000 セットジク 2

14-33 1192-6172-000 ブラシツマミ 2

14-34 Z550-0003-020 スプリングピン 2 3×20

14-35 1192-6173-000 スプリング 2

１４１４１４１４．．．．排籾排籾排籾排籾・・・・排土装置関係排土装置関係排土装置関係排土装置関係　（ＡＮ－　（ＡＮ－　（ＡＮ－　（ＡＮ－２００２００２００２００・・・・２００２００２００２００FFFF・・・・２００２００２００２００ＴＴＴＴ))))

見出番号 部　品　番　号 部　品　名　称互換性 規　　　格 備　　考
小売価格

(円)
台当個数

－５４－



－５５－ 

１４１４１４１４....排籾排籾排籾排籾・・・・排土装置関係排土装置関係排土装置関係排土装置関係    （ＡＮ－（ＡＮ－（ＡＮ－（ＡＮ－２００２００２００２００・・・・２００２００２００２００ＦＦＦＦ・・・・２００２００２００２００Ｔ）Ｔ）Ｔ）Ｔ）    

 

 

Ｆ
ｉｇ
１３
－
１０

Ｆ
ｉｇ
１３
－
１１

１

２

８
９

６
７

３

４

５

２

９
８
１

１２

１３

１４

１５
１６

１０
１７
１８ １１

１０
１１１８

１７

４
０

２
８
２
７
２
９
３
０
３
１

２
５

２
４

２
０

５
７

２
５

２
３

２
５

５
７

４
０

２
６

４
２
４
１ Ｆ
ｉｇ
１－
２
０

４
３

４
５
４
４

５
３５
４

２
４

２
５

２
８

２
７

Ｃ

５
０

２
９

４
７
４
９

４
６

４
８

５
５

５
２

５
１

５
６

２
１

２
２

２
２

Ｂ

３
９

３
８

Ｂ
Ｃ

２
２

３
５

３
５

２
２

３
９

３
８

３
６

３
３

３
３

３
７

３
７

３
４

３
２

３
４

３
２

１９



200 200F 200T

14-36 1192-6174-000 ブラケット 1

14-37 A140-0600-650 チョウボルト 2 M6×50

14-38 A300-0106-001 ナット 4 M6

14-39 A330-0100-60P チョウナット 2 M6

14-40 H114-0108-030 ボルト 2 M8×30  SPW(φ18×t1.6)

14-41 0740-0001-000 Ｃリング 1 φ10   軸用

14-42 0731-0101-010 チョウセイライナー 1 11×17×1.0

14-43 1192-6181-000 ブラシアームＡ 1

14-44 1000-2348 ジクウケ(Ｃ) 1

14-45 0731-0101-010 チョウセイライナー 1 11×17×1.0

14-46 1192-6183-000 ブラシアームＢ 1

14-47 1000-2348 ジクウケ(Ｃ) 1

14-48 0731-0101-010 チョウセイライナー 2 11×17×1.0

14-49 0350-0151-026 ワッシャ 1 M10×φ26×t2.3

14-50 1192-6184-000 チェーンカバー 1

14-51 1192-5026-000 スプロケット１２-１０ 1

14-52 A252-0104-008 トラスコネジ 1 M4×8

14-53 1192-6185-000 スプロケット４０-１０ 1

14-54 A040-0106-010 ボルト 1 M6×10

14-55 0870-9031-061 チェーン１０６ 1 RS25-106

14-56 H104-0106-016 ボルト 2 M6×16  SPW(φ14×t1.0)

14-57 H164-0106-016 ボルト 4 M6×16  SPW(φ18×t1.6)

１４１４１４１４．．．．排籾排籾排籾排籾・・・・排土装置関係排土装置関係排土装置関係排土装置関係　（ＡＮ－　（ＡＮ－　（ＡＮ－　（ＡＮ－２００２００２００２００・・・・２００２００２００２００FFFF・・・・２００２００２００２００ＴＴＴＴ))))

見出番号 部　品　番　号 部　品　名　称互換性 規　　　格 備　　考
小売価格

(円)
台当個数

－５６－



－５７－ 

１１１１５５５５....後後後後搬送搬送搬送搬送関係関係関係関係    （ＡＮ－（ＡＮ－（ＡＮ－（ＡＮ－２００２００２００２００・・・・２００２００２００２００ＦＦＦＦ・・・・２００２００２００２００Ｔ）Ｔ）Ｔ）Ｔ）    

 

 

 ７

 ８

 ９

 
９

 ８

 ７

 ７

 ７

 ７

 ７

 
７

 ７

 ７

 
７１

 ７

 ７

 ７

 ７

 ７

 １
０

 １
１

２

 ３

 ４

 ４

 ３

 ５

 ５

 ５

 ５

 ５

 ７

 
７

 
７

 ７

 
７

 
６

 ６

 ６

 
６

 ６

 
６

 ６

 
６

 
６

 ６



200 200F 200T

15-1 1192-2501-000 リヤレールＬ 1 1 1

15-2 1192-2502-000 リヤレールＲ 1 1 1

15-3 A110-0108-030 ボルト 2 2 2 M8×30

15-4 A301-0108-001 ナット 2 2 2 M8

15-5 1192-2511-000 ローラジクＲ 5 5 5

15-6 1192-2512-000 ハンソウローラ 10 10 10

15-7 A301-0108-001 ナット 20 20 20 M8

15-8 A100-0106-010 ボルト 2 2 2 M6×10

15-9 A300-0106-001 ナット 2 2 2 M6

15-10 0350-0140-818 ワッシャ 1 1 1 M8×φ18×t1.6

15-11 0521-0108-000 スナップピン 1 1 1 φ8用

１５１５１５１５．．．．後搬送関係後搬送関係後搬送関係後搬送関係　（ＡＮ－　（ＡＮ－　（ＡＮ－　（ＡＮ－２００２００２００２００・・・・２００２００２００２００FFFF・・・・２００２００２００２００ＴＴＴＴ))))

見出番号 部　品　番　号 部　品　名　称互換性 規　　　格 備　　考
小売価格
(円)

台当個数

－５８－



－５９－ 

１６１６１６１６....電装関係電装関係電装関係電装関係    （ＡＮ－（ＡＮ－（ＡＮ－（ＡＮ－２００２００２００２００・・・・２００２００２００２００ＦＦＦＦ・・・・２００２００２００２００Ｔ）Ｔ）Ｔ）Ｔ）    

 

 

９
１

９
２

９
３

３
３

３
３

３
２

３
３

Ｃ

Ｋ

Ｂ
３
２

６
９ Ｅ

Ｋ

８
８

Ｈ

６
５

９
０

６
４

２

Ｆ

２

１

３

Ｇ

６
６

６
３

６
５

８
７

８
６

Ａ

３
５

６
７ ３

２

５
７

５
２

３
９

５
４

５
６
４
５
４
６
５
７

５
１

５
５

４
０

２
５

５
９２
３

６
７

２
４

５
３
５
０

５
７

３
０

３
１

２
６

６
７

６
６

２
９

７
０

４
１３

８
３
７

４
７
４
４
４
３

４
９

６
７

６
２

２
８６
１

６
０

矢
視

図
７
１

Ｄ ６
０

６
３

Ｅ
７
２

３
４

７
３

５
８

７
３

６
７

７
２

Ｃ

６
７

１７
１６

１５

１７

１４

 ４

１８

１８ １８５

１９２
０２
１

２
２

９

Ｂ

８

１２
７

６
８

１３

１１

１０

６
９

Ａ

弛
ん
だ

電
線

を
モ
ー

ト
ル
に

イ
ン
シ
ュ
ロ
ッ
ク
タ
イ
で

固
定

７
６Ｇ

７
７

８
９

７
８

８
２

７
５
７
９

弛
ん
だ

電
線

を
モ
ー
ト
ル
に

イ
ン
シ
ュ
ロ
ッ
ク
タ
イ
で

固
定

８
３ ８
０
８
１

ＨＦ

８
４

８
５

黒
（
長

さ
9
5
0
㎜

）

白
（
長
さ
9
0
0
㎜

）

赤
（
長
さ
9
0
0
㎜
）

黄
（
長
さ
9
5
0
㎜

）

黄
（
長
さ
9
5
0
㎜

）

緑

黄
茶

黒
青

黒
黄

黒

緑



200 200F 200T

16-1 1192-3000-000 アトハンソウブデンソウ 1 1 1

16-2 E310-0134-150 インシュロックタイ 2 2 2 UB-150

16-3 H104-0106-012 ボルト 1 1 1 M6×12  SPW(φ14×t1.0)

16-4 1192-4501-000 トリツケプレート 1 1 1

16-5 H104-0106-012 ボルト 1 1 1 M6×12  SPW(φ14×t1.0)

1194-4503-000 スピコンモータ25W ASY 1 1 1 7～13

16-7 1194-4503-110 スピコンモータ２５Ｗ 1 1 1

16-8 H242-0104-016 ナベコネジ 1 1 1 M4×16  SPW(φ10×t0.8)

16-9 A300-0104-001 ナット 1 1 1 M4

16-10 1194-4505-000 ギヤヘッド25W-1-50 1 1 1

16-11 **** **** *** カタマルキー 1 1 1 4×4×25

16-12 **** **** *** ナベコネジ 4 4 4 M5×65

16-13 **** **** *** コニカルナット 4 4 4 M5

16-14 1194-4505-000 ギヤヘッド25W-1-50 1 1 1

16-15 **** **** *** トウメイカバー 1 1 1

16-16 **** **** *** カバーコテネジ 4 4 4 3×5

16-17 H242-0103-010 ナベコネジ 4 4 4 M3×10  SPW(φ8×t0.5)

16-18 A300-0103-001 ナット 4 4 4 M3

16-19 1192-4506-000 デンセン 1 1 1

16-20 1192-4507-000 デンセン 1 1 1

16-21 1192-4508-000 デンセン 1 1 1

16-22 1192-4509-000 デンセン 2 2 2

16-23 1192-4510-000 デンゲンコード 1 1 1

16-24 E310-0134-150 インシュロックタイ 1 1 1 UB-150

16-25 1192-4512-000 ダイヤルツマミ 1 1 1

16-26 **** **** *** ロッカクトメネジ 1 1 1 ダイヤル付属

1194-4513-000 カヘンテイコウキＡＳＹ 1 1 1 28～31

16-28 1192-4513-110 カヘンテイコウキ 1 1 1

16-29 **** **** *** トリツケナット 1 1 1 9×2

16-30 **** **** *** ヒラワッシャ 1 1 1

16-31 **** **** *** スプリングワッシャ 1 1 1 10×15

16-32 1192-4514-000 グロメット 3 3 3

16-33 1190-0611-000 プッシュマウントタイ 3 3 3

16-34 1192-4515-000 ブッシング 1 1 1

16-35 1192-4517-000 ニレンコンセント ＡＳＹ 1 1 1

１６１６１６１６．．．．電装関係電装関係電装関係電装関係　（ＡＮ－　（ＡＮ－　（ＡＮ－　（ＡＮ－２００２００２００２００・・・・２００２００２００２００FFFF・・・・２００２００２００２００ＴＴＴＴ))))

見出番号 部　品　番　号 部　品　名　称互換性 規　　　格 備　　考
小売価格

(円)
台当個数

－６０－



－６１－ 

１６１６１６１６....電装関係電装関係電装関係電装関係    （ＡＮ－（ＡＮ－（ＡＮ－（ＡＮ－２００２００２００２００・・・・２００２００２００２００ＦＦＦＦ・・・・２００２００２００２００Ｔ）Ｔ）Ｔ）Ｔ）    

 

 

９
１

９
２

９
３

３
３

３
３

３
２

３
３

Ｃ

Ｋ

Ｂ
３
２

６
９ Ｅ

Ｋ

８
８

Ｈ

６
５

９
０

６
４

２

Ｆ

２

１

３

Ｇ

６
６

６
３

６
５

８
７

８
６

Ａ

３
５

６
７ ３

２

５
７

５
２

３
９

５
４

５
６
４
５
４
６
５
７

５
１

５
５

４
０

２
５

５
９２
３

６
７

２
４

５
３
５
０

５
７

３
０

３
１

２
６

６
７

６
６

２
９

７
０

４
１３

８
３
７

４
７
４
４
４
３

４
９

６
７

６
２

２
８６
１

６
０

矢
視

図
７
１

Ｄ ６
０

６
３

Ｅ
７
２

３
４

７
３

５
８

７
３

６
７

７
２

Ｃ

６
７

１７
１６

１５

１７

１４

 ４

１８

１８ １８５

１９２
０２
１

２
２

９

Ｂ

８

１２
７

６
８

１３

１１

１０

６
９

Ａ

弛
ん
だ

電
線

を
モ
ー

ト
ル
に

イ
ン
シ
ュ
ロ
ッ
ク
タ
イ
で

固
定

７
６Ｇ

７
７

８
９

７
８

８
２

７
５
７
９

弛
ん
だ

電
線

を
モ
ー
ト
ル
に

イ
ン
シ
ュ
ロ
ッ
ク
タ
イ
で

固
定

８
３ ８
０
８
１

ＨＦ

８
４

８
５

黒
（
長

さ
9
5
0
㎜

）

白
（
長
さ
9
0
0
㎜

）

赤
（
長
さ
9
0
0
㎜
）

黄
（
長
さ
9
5
0
㎜

）

黄
（
長
さ
9
5
0
㎜

）

緑

黄
茶

黒
青

黒
黄

黒

緑



200 200F 200T

1192-4518-000 ゼンタイスイッチ ＡＳＹ 1 1 1 37～41

16-37 1236-2105-120 スイッチ 1 1 1

16-38 **** **** *** ロックナット 1 1 1

16-39 **** **** *** ロックナット 1 1 1

16-40 **** **** *** ロックワッシャ 1 1 1

16-41 **** **** *** ロッキングリング 1 1 1

1192-4519-000 ハシュスイッチ ＡＳＹ 1 1 1 43～47

16-43 1192-4519-110 スイッチ 1 1 1

16-44 **** **** *** ロックナット 1 1 1

16-45 **** **** *** ロックナット 1 1 1

16-46 **** **** *** ロックワッシャ 1 1 1

16-47 **** **** *** ロッキングリング 1 1 1

1192-4521-000 カンスイスイッチ ＡＳＹ 1 1 1

16-49 1192-4519-110 スイッチ 1 1 1

16-50 **** **** *** ロックナット 1 1 1

16-51 **** **** *** ロックナット 1 1 1

16-52 **** **** *** ロックワッシャ 1 1 1

16-53 **** **** *** ロッキングリング 1 1 1

16-54 1192-4522-000 ボウスイキャップ 1 1 1 黒

16-55 1192-4523-000 ボウスイキャップ 1 1 1 グレー

16-56 1236-2107-000 ボウスイキャップ 1 1 1 赤

16-57 1192-4524-000 スイッチメイバン 3 3 3

16-58 1192-4525-000 ジャンパデンセン 1 1 1

16-59 1192-4526-000 カンスイコネクタ 1 1 1

16-60 1192-4531-000 タンシダイ 2 2 2

16-61 1192-4532-000 ジャンパ 1 1 1

16-62 1192-4533-000 ワンタッチコネクタ 1 1 1

16-63 1192-4536-000 センサデンセン 1 1 1

16-64 1194-4537-000 センサチュウカンデンセン 1 1

1195-4537-000 センサチュウカンデンセン 1

16-65 E310-0134-150 インシュロックタイ 4 4 5 UB-150

16-66 1192-4538-000 ハンソウデンセン 1 1 1

16-67 E310-0126-100 インシュロックタイ 6 6 6 UB-100

16-68 E310-0150-360 インシュロックタイ 1 1 1 UB-360

16-69 E310-0134-150 インシュロックタイ 1 1 1 UB-150

１６１６１６１６．．．．電装関係電装関係電装関係電装関係　（ＡＮ－　（ＡＮ－　（ＡＮ－　（ＡＮ－２００２００２００２００・・・・２００２００２００２００FFFF・・・・２００２００２００２００ＴＴＴＴ))))

見出番号 部　品　番　号 部　品　名　称互換性 規　　　格 備　　考
小売価格

(円)
台当個数

－６２－



－６３－ 

１６１６１６１６....電装関係電装関係電装関係電装関係    （ＡＮ－（ＡＮ－（ＡＮ－（ＡＮ－２００２００２００２００・・・・２００２００２００２００ＦＦＦＦ・・・・２００２００２００２００Ｔ）Ｔ）Ｔ）Ｔ）    

 

 

９
１

９
２

９
３

３
３

３
３

３
２

３
３

Ｃ

Ｋ

Ｂ
３
２

６
９ Ｅ

Ｋ

８
８

Ｈ

６
５

９
０

６
４

２

Ｆ

２

１

３

Ｇ

６
６

６
３

６
５

８
７

８
６

Ａ

３
５

６
７ ３

２

５
７

５
２

３
９

５
４

５
６
４
５
４
６
５
７

５
１

５
５

４
０

２
５

５
９２
３

６
７

２
４

５
３
５
０

５
７

３
０

３
１

２
６

６
７

６
６

２
９

７
０

４
１３

８
３
７

４
７
４
４
４
３

４
９

６
７

６
２

２
８６
１

６
０

矢
視

図
７
１

Ｄ ６
０

６
３

Ｅ
７
２

３
４

７
３

５
８

７
３

６
７

７
２

Ｃ

６
７

１７
１６

１５

１７

１４

 ４

１８

１８ １８５

１９２
０２
１

２
２

９

Ｂ

８

１２
７

６
８

１３

１１

１０

６
９

Ａ

弛
ん
だ

電
線

を
モ
ー

ト
ル
に

イ
ン
シ
ュ
ロ
ッ
ク
タ
イ
で

固
定

７
６Ｇ

７
７

８
９

７
８

８
２

７
５
７
９

弛
ん
だ

電
線

を
モ
ー
ト
ル
に

イ
ン
シ
ュ
ロ
ッ
ク
タ
イ
で

固
定

８
３ ８
０
８
１

ＨＦ

８
４

８
５

黒
（
長

さ
9
5
0
㎜

）

白
（
長
さ
9
0
0
㎜

）

赤
（
長
さ
9
0
0
㎜
）

黄
（
長
さ
9
5
0
㎜

）

黄
（
長
さ
9
5
0
㎜

）

緑

黄
茶

黒
青

黒
黄

黒

緑



200 200F 200T

16-70 1192-4561-000 デンソウボックス 1 1 1

16-71 1192-4562-000 リッド 1 1 1

16-72 H104-0106-016 ボルト 4 4 4 M6×16  SPW(φ14×t1.0)

16-73 0432-2105-008 トラスタッピングネジ 4 4 4 M5×8

1194-5005-000 ハンソウモータ40W ASY 1 1 1 75・80～85

16-75 1192-5005-110 モータ４０Ｗ 1 1 1

16-76 H242-0104-016 ナベコネジ 1 1 1 M4×16  SPW(φ10×t0.8)

16-77 A300-0104-001 ナット 1 1 1 M4

16-78 E310-0126-100 インシュロックタイ 1 1 1 UB-100

16-79 E310-0126-100 インシュロックタイ 1 1 1 UB-100

16-80 1194-5006-000 ギヤヘッド40W-1/75 1 1 1

16-81 **** **** *** カタマルキー 1 1 1 4×4×25

16-82 **** **** *** ナベコネジ 4 4 4 M6×85

16-83 **** **** *** コニカルナット 4 4 4 M6

16-84 F300-0106-000 フランジナット 4 4 4 M6

16-85 0350-0140-618 ワッシャ 4 4 4 M6×φ18×t1.6

16-86 1192-5007-000 モーターコード 1 1

1193-5007-000 モーターコード 1

16-87 1055-1149-000 グロメット 1 1 1

16-88 E310-0134-150 インシュロックタイ 1 1 1 UB-150

16-89 1192-4533-000 ワンタッチコネクタ 2 2 2

16-90 1136-4505-000 アースコード 1 1 1

16-91 1192-3550-000 デンジベンＡＳＹ 1 1 1

16-92 1192-3531-000 カンスイブデンゲンコード 1 1 1

16-93 E310-0134-150 インシュロックタイ 1 1 1 UB-150

１６１６１６１６．．．．電装関係電装関係電装関係電装関係　（ＡＮ－　（ＡＮ－　（ＡＮ－　（ＡＮ－２００２００２００２００・・・・２００２００２００２００FFFF・・・・２００２００２００２００ＴＴＴＴ))))

見出番号 部　品　番　号 部　品　名　称互換性 規　　　格 備　　考
小売価格

(円)
台当個数

－６４－



－６５－ 

１１１１７７７７....付属品付属品付属品付属品関係関係関係関係    （ＡＮ－（ＡＮ－（ＡＮ－（ＡＮ－２００２００２００２００・・・・２００２００２００２００ＦＦＦＦ））））    

 

 

６３４ ２

１

７

Ｆ
ｉｇ
 
９
－

２
３

１０

１１

１３

８
１２

９

４５



200 200F 200T

17-1 1194-7011-000 ハイスイウケ 1 1

17-2 1192-7012-000 ソケット 1 1

17-3 1192-7013-000 ワッシャ２８ 1 1

17-4 1191-7014-000 パッキン 2 2

17-5 1192-7015-000 ナット 1 1

17-6 1192-7016-000 ハイスイホース 1 1

17-7 1192-7021-000 ハイドウケ 1 1

17-8 1192-8001-000 スイヘイキ 1 1

17-9 1181-0715-000 レベルゲージ 1 1

17-10 1192-8003-000 ホースバンド 1 1

17-11 1192-8006-000 ノジルヨウブラシ 1 1

17-12 0991-5000-006 ロッカクレンチ 1 1

17-13 1192-2076-000 モミウケ 1 1

１７１７１７１７．．．．付属品関係付属品関係付属品関係付属品関係　（ＡＮ－　（ＡＮ－　（ＡＮ－　（ＡＮ－２００２００２００２００・・・・２００２００２００２００FFFF))))

見出番号 部　品　番　号 部　品　名　称互換性 規　　　格 備　　考
小売価格
(円)

台当個数

－６６－



－６７－ 

１１１１８８８８....付属品付属品付属品付属品関係関係関係関係    （ＡＮ－（ＡＮ－（ＡＮ－（ＡＮ－２００２００２００２００ＴＴＴＴ））））    

 

 

Ｆ
ｉｇ
 ９

－
２
３

１１
８

１２

９
１３

６２３４

７

１

７

５ ４

１０



200 200F 200T

18-1 1194-7011-000 ハイスイウケ 1

18-2 1192-7012-000 ソケット 1

18-3 1192-7013-000 ワッシャ２８ 1

18-4 1191-7014-000 パッキン 2

18-5 1192-7015-000 ナット 1

18-6 1192-7016-000 ハイスイホース 1

18-7 1192-7021-000 ハイドウケ 2

18-8 1192-8001-000 スイヘイキ 1

18-9 1181-0715-000 レベルゲージ 1

18-10 1192-8003-000 ホースバンド 1

18-11 1192-8006-000 ノジルヨウブラシ 1

18-12 0991-5000-006 ロッカクレンチ 1

18-13 1192-2076-000 モミウケ 1

１８１８１８１８．．．．付属品関係付属品関係付属品関係付属品関係　（ＡＮ－　（ＡＮ－　（ＡＮ－　（ＡＮ－２００２００２００２００ＴＴＴＴ))))

見出番号 部　品　番　号 部　品　名　称互換性 規　　　格 備　　考
小売価格
(円)

台当個数

－６８－



－６９－ 

１１１１９９９９....マークマークマークマーク関係関係関係関係    （（（（ハシュソウチハシュソウチハシュソウチハシュソウチ））））    （ＡＮ－（ＡＮ－（ＡＮ－（ＡＮ－２００２００２００２００・・・・２００２００２００２００ＦＦＦＦ・・・・２００２００２００２００ＴＴＴＴ））））    

 

 

注
　

意
こ

こ
に

放
水
し

て
は

い
け
ま

せ
ん
。

故
障

の
原
因

と
な
り

ま
す

。

１

１

４

３

注
　

意
こ

こ
に

放
水

し
て
は

い
け
ま

せ
ん

。
故
障

の
原
因

と
な

り
ま
す
。

３

７

５

９

８ １０

１０

９ １
０ ０５

１
０ ０５

播
種

ロ
ー

ル
駆

動
チ

ェ
ー

ン
の

掛
け

方

９
６

リ
ン
ク

（
小
チ

ェ
ー

ン
）

高
速

ス
プ
ロ
ケ

ッ
ト
（
１

７
Ｔ
）

播
種
ロ

ー
ル

軸

低
速
ス
プ

ロ
ケ

ッ
ト

（
１

３
Ｔ

）

警
告

運
転

中
は

カ
バ

ー
を

あ
け

な
い

こ
と

。

56
0 
33
10
 1
00

Ｎ
Ｏ

警
告

運
転

中
は

カ
バ

ー
を

あ
け

な
い

こ
と

。

56
0 
33
10
 1
00

７

６

播
種

ロ
ー
ル
軸

７
６

リ
ン

ク
（

小
チ

ェ
ー

ン
）

９
４
リ

ン
ク

（
小
チ

ェ
ー
ン
）

３
２

リ
ン
ク
（

大
チ
ェ
ー

ン
）

伝
動

チ
ェ

ー
ン

の
掛

け
方

モ
ー
タ
軸

警
告

感
電

す
る

お
そ

れ
あ

り
。

フ

タ
を

開
け

る
と

き
は

元
の

電

源
を

切
る

こ
と

。

９
６
５
７
７
１
０
１
０
０

播
種

量
の

調
節

の
し

か
た

（
２
０

０
型

）

（
注

意
）
下
記

数
値
は
催

芽
籾
の
時

の
数

値
で

す
。

ダ
イ
ア
ル

ツ
マ
ミ
の

位
置

４
５

６
７

８
１

０
９

１
０
０

１
１
５

１
３
０

１
４
５

１
５
５

１
７
０

←

１
３
０

１
５
０

１
７
０

１
８
５

２
０
５

２
２
５

２
４
５

←

１
５
０

１
８
５

１
２

３

７
５

１
１
５

重
量
（

ｇ
）

容
積
（

㏄
）

重
量
（

ｇ
）

容
積
（

㏄
）

８
５

１
１
０

１
３
０

１
７
０

１
９
５

２
１
５

２
３
０

２
５
０

２
８
０

１
７
０

１
９
５

２
５
０

２
８
０

２
２
５

３
１
０

３
４
０

３
７
０

← ←

低
速
ス
プ
ロ
ケ
ッ
ト

１
３

Ｔ

高
速
ス
プ
ロ
ケ
ッ
ト

１
７

Ｔ

①
播
種
量

の
調
節
は

ダ
イ

ア
ル

ツ
マ

ミ
に

て
行

い
ま

す
。

　
下
記
目

安
表
を
も

と
に

、
実

際
に

空
の

苗
箱

に
催

芽
籾
を

落
と
し
て

測
定
し

て
か

ら
作

業
を

行
っ

て
　

く
だ
さ

い
。
　
　

（
注

意
）

播
種

量
は

品
種

、
水

切
り
、

出
芽
の
状

態
で
異

な
り

ま
す

。

②
低
速
、

高
速
の
切

換
え

は
、

左
側

の
カ

バ
ー

を
外

し
て
ス

プ
ロ
ケ
ッ

ト
を
交

換
す

る
事

に
よ

り
行

い
　

ま
す
。

　
　
　
　

（
記

）
同

じ
播

種
量

で
あ

れ
ば

低
速
の

方
が
消
費

電
力
が

少
な

く
て

済
み

ま
す

。

1
1
94
-
8
5
72
-
0
00

２

ハ
シ
ュ
ホ
ッ
パ

 

カ
バ

ー
 Ｒ

フ
レ
ー
ム
 
Ｒ

フ
レ
ー
ム
 Ｌ

モ
ー
タ
カ
バ

ー

カ
バ

ー
 
Ｌ



200 200F 200T

19-1 1192-8571-000 ラインマークＭ 2 2 2

19-2 1194-8572-000 ハシュリョウマーク２００ 1 1 1

19-3 1192-8562-000 ホウスイマーク 2 2 2

19-4  965-7710-100 ケイコクステッカー 1 1 1 ｶﾝﾃﾞﾝ

19-5 1192-8573-000 ハシュチェーンマーク 1 1 1

19-6 1192-8574-000 デンドウチェーンマーク 1 1 1

19-7  560-3310-100 ケイコクステッカー 2 2 2 ﾍﾞﾙﾄ

19-8  670-4005 ナンバープレート 1 1 1

19-9 1192-8577-000 ブラシイチギメマーク 2 2 2

19-10 1192-8578-000 ハコガイドマーク 2 2 2

１９１９１９１９．．．．マークマークマークマーク関係関係関係関係＜＜＜＜ハシュソウチハシュソウチハシュソウチハシュソウチ＞　（ＡＮ－＞　（ＡＮ－＞　（ＡＮ－＞　（ＡＮ－２００２００２００２００・・・・２００２００２００２００FFFF・・・・２００２００２００２００ＴＴＴＴ))))

見出番号 部　品　番　号 部　品　名　称互換性 規　　　格 備　　考
小売価格

(円)
台当個数

－７０－



－７１－ 

２０２０２０２０....マークマークマークマーク関係関係関係関係    （（（（ホッパホッパホッパホッパ））））    （ＡＮ－（ＡＮ－（ＡＮ－（ＡＮ－２００２００２００２００・・・・２００２００２００２００Ｆ）Ｆ）Ｆ）Ｆ）    

 

 
床

土
入

れ
作

業
で

の
掻

き
取

り
量

調
節

の
し

か
た

①
掻

き
取
り

量
調
節
ツ

マ
ミ
（
２

個
所
）
を

左
に

廻
し

、
ピ

ン
の

先
端

に
”

０
”

が
来

る
よ

う
に

　
セ

ッ
ト
し

ま
す
。

②
チ

ョ
ウ
ナ

ッ
ト
を
緩

め
、
ブ
ラ

シ
の
高
さ

を
調

節
す

る
チ

ョ
ウ

ボ
ル

ト
を

廻
し

て
回

転
ブ

ラ
シ

　
を

上
下
さ

せ
、
苗
箱

の
上
面
と

回
転
ブ
ラ

シ
の

隙
間

が
”

０
”

に
な

る
よ

う
に

し
、

チ
ョ

ウ
　

ナ
ッ
ト
を

固
定
し
ま

す
。

（
記

事
）
苗

箱
の
高
さ

が
わ
か
る

場
合
は
ブ

ラ
シ

メ
タ

ル
に

貼
っ

て
あ

る
苗

箱
の

高
さ

（
数

字
）

　
　

　
　
を

示
す
横
線

マ
ー
ク
が

ブ
ラ
シ
側

板
上

端
付

近
に

来
る

こ
と

を
目

安
に

し
て

く
だ

さ
い
。

③
掻

き
取
り

量
調
節
ツ

マ
ミ
（
２

個
所
）
を

押
し

な
が

ら
右

に
廻

し
、

ピ
ン

の
先

端
に

希
望

の

　
掻

き
取
り

量
（
数
字

）
を
合
わ

せ
ま
す
。

④
覆

土
作
業

を
す
る
場

合
は
掻
き

取
り
量
調

節
ツ

マ
ミ

（
２

個
所

）
を

左
に

廻
し

”
０

”
の

位
置

　
に

戻
し
ま

す
。

チ
ョ

ウ
ボ

ル
ト

チ
ョ

ウ
ナ

ッ
ト

１７

１
５

１
２

１０

０

２０

７

掻
き

取
り

量
調

節
ツ

マ
ミ

掻
き

取
り

量

ピ
ン

の
先

端
　

ブ
ラ

シ
メ

タ
ル

ブ
ラ

シ
側

板
上

端

カ
イ

テ
ン

ブ
ラ

シ

隙
間

→
０

苗
箱

２

９

４

６

３

２

４

６

３

56
0 
33
10
 1
00

警
告

運
転

中
は

カ
バ

ー
を

あ
け

な
い

こ
と

。

８

製製 製製
造造 造造

番番 番番
号号 号号

型型 型型
　　 　　

式式 式式

山
形

県
酒

田
市

局
字

惣
田

15
-
2 

電
話

(
酒

田
0
2
34

) 
93

-2
2
11

(代
)

株
式

会
社

１

５

感
電

す
る

お
そ

れ
あ

り
。

フ

タ
を

開
け

る
と

き
は

元
の

電

源
を

切
る

こ
と

。

９
６
５
７
７
１
０
１
０
０

警
告

注
　

意
こ

こ
に

放
水

し
て

は
い

け
ま

せ
ん

。
故

障
の

原
因

と
な

り
ま

す
。

７
６

運
転

中
は

カ
バ

ー
を

あ
け

な
い

こ
と

。

警
告

56
0 
33
10
 1
00

３３ ３３
８８ ８８

３３ ３３
５５ ５５

４４ ４４
１１ １１

３３ ３３
８８ ８８

３３ ３３
５５ ５５

４４ ４４
１１ １１

８

１０

１０

ホ
ッ
パ

 
ホ
ッ
パ

 

サ
イ
ド
カ
バ

ー
 

フ
レ
ー

ム
 Ｒ

 

カ
バ

ー
 

ク
ド
ウ
カ
バ

ー
 

メ
タ
ル

メ
タ
ル



200 200F 200T

20-1 1260-8105-000 ネームプレート 1 1

20-2 1192-8551-000 ラインマークＲＬ 1 1

20-3 1192-8552-000 ラインマークＲＲ 1 1

20-4 1194-8555-000 カタシキマーク 1

1194-8556-000 カタシキマーク 1

20-5 1192-8557-000 クラッチマーク 1 1

20-6 1192-8558-000 メモリマーク 1 1

20-7  965-7710-100 ケイコクステッカー 1 1 ｶﾝﾃﾞﾝ

20-8  560-3310-100 ケイコクステッカー 2 2 ﾍﾞﾙﾄ

20-9 1192-8561-000 カキトリチョウセイマーク 1

20-10 1192-8563-000 メモリマーク 2 2

２０２０２０２０．．．．マークマークマークマーク関係関係関係関係＜＜＜＜ホッパホッパホッパホッパ＞　（ＡＮ－＞　（ＡＮ－＞　（ＡＮ－＞　（ＡＮ－２００２００２００２００・・・・２００２００２００２００FFFF))))

見出番号 部　品　番　号 部　品　名　称互換性 規　　　格 備　　考
小売価格

(円)
台当個数

－７２－



－７３－ 

２１２１２１２１....マークマークマークマーク関係関係関係関係    ＜＜＜＜フレームフレームフレームフレーム＞＞＞＞（ＡＮ－（ＡＮ－（ＡＮ－（ＡＮ－２００２００２００２００・・・・２００２００２００２００Ｆ）Ｆ）Ｆ）Ｆ）    

 

 

全全 全全
体体 体体

播播 播播
種種 種種

潅潅 潅潅
水水 水水

播播 播播
種種 種種

量量 量量
調調 調調

節節 節節
ツツ ツツ

ママ ママ
ミミ ミミ

Ａ
Ｎ
－
２

警警 警警
告告 告告

注
　

意

こ
こ

に
放
水

し
て
は

い
け

ま
せ
ん

。
故
障

の
原

因
と
な

り
ま
す

。

注
　

意

こ
こ

に
放

水
し
て

は
い

け
ま
せ

ん
。
故

障
の

原
因
と

な
り
ま

す
。

１０

警警 警警
告告 告告

作
業
中
は
必
ず
ア
ー
ス
線
を

接
続
し
て
く
だ
さ
い
。

１
１
３
６
 ６

０
０
１
 ０

０
０

２

１

１

１

１

３

６

５

４

９

８

３

７

メ
イ
ン
レ
ー

ル
 
Ｌ

デ
ン
ソ
ウ
ボ

ッ
ク
ス

カ
バ

ー

ダ
コ
ニ

ー
ル
フ
レ
ー
ム
 

メ
イ
ン
レ
ー
ル
 Ｒ

メ
イ
ン
レ
ー

ル
 Ｌ

デ
ン
ジ
ベ

ン
カ
バ

ー



200 200F 200T

21-1 1192-8578-000 ハコガイドマーク 6 6

21-2 1136-6001-000 アースマーク 1 1

21-3 1192-8562-000 ホウスイマーク 4 4

21-4 1194-8581-000 スピコンダイアルマーク 1 1

21-5 1192-8582-000 スイッチマーク 1 1

21-6  965-7710-100 ケイコクステッカー 3 3 ｶﾝﾃﾞﾝ

21-7 1194-3541-000 カンスイマーク 1 1

21-8 1192-8564-000 キュウスイマーク 1

21-9 1192-8565-000 ハキダシマーク 1

21-10 1194-8598-000 トリアツカイセツメイショ 1 1

２１２１２１２１．．．．マークマークマークマーク関係関係関係関係＜＜＜＜フレームフレームフレームフレーム＞　（ＡＮ－＞　（ＡＮ－＞　（ＡＮ－＞　（ＡＮ－２００２００２００２００・・・・２００２００２００２００FFFF))))

見出番号 部　品　番　号 部　品　名　称互換性 規　　　格 備　　考
小売価格

(円)
台当個数

－７４－



－７５－ 

２２２２２２２２....マークマークマークマーク関係関係関係関係    ＜＜＜＜トコツチトコツチトコツチトコツチ＞＞＞＞（ＡＮ－（ＡＮ－（ＡＮ－（ＡＮ－２００２００２００２００ＴＴＴＴ））））    

 

 

３３ ３３
８８ ８８

３３ ３３
５５ ５５

４４ ４４
１１ １１

３３ ３３
８８ ８８

３３ ３３
５５ ５５

４４ ４４
１１ １１

56
0 
33
10
 1
00

運
転

中
は
カ

バ
ー

を
あ

け
な
い

こ
と
。

警
告

１
７

１
５

１
２

１０

０

２０

７

床
土

入
れ
作

業
で

の
掻

き
取

り
量

調
節

の
し

か
た

掻
き

取
り

量
調

節
ツ
マ

ミ

1
19
2
-
8
5
6
1
-
0
0
0

①
掻

き
取

り
量

調
節

ツ
マ

ミ
（

２
個

所
）

を
左

に
廻

し
、

ピ
ン

の
先

端
に

”
０

”
が

来
る

よ
う

に

　
セ

ッ
ト

し
ま

す
。

②
チ

ョ
ウ

ナ
ッ

ト
を

緩
め

、
ブ

ラ
シ

の
高

さ
を

調
節

す
る

チ
ョ

ウ
ボ

ル
ト

を
廻

し
て

回
転

ブ
ラ

シ

　
を

上
下

さ
せ

、
苗

箱
の

上
面

と
回

転
ブ

ラ
シ

の
隙

間
が

”
０

”
に

な
る

よ
う

に
し

、
チ

ョ
ウ

　
ナ

ッ
ト

を
固

定
し

ま
す

。

（
記

事
）

苗
箱

の
高

さ
が

わ
か

る
場

合
は

ブ
ラ

シ
メ

タ
ル

に
貼

っ
て

あ
る

苗
箱

の
高

さ
（

数
字

）

　
　

　
　

を
示

す
横

線
マ

ー
ク

が
ブ

ラ
シ

側
板

上
端

付
近

に
来

る
こ

と
を

目
安

に
し

て
く

だ
さ

い
。

③
掻

き
取

り
量

調
節

ツ
マ

ミ
（

２
個

所
）

を
押

し
な

が
ら

右
に

廻
し

、
ピ

ン
の

先
端

に
希

望
の

　
掻

き
取

り
量

（
数

字
）

を
合

わ
せ

ま
す

。

④
覆

土
作

業
を

す
る

場
合

は
掻

き
取

り
量

調
節

ツ
マ

ミ
（

２
個

所
）

を
左

に
廻

し
”

０
”

の
位

置

　
に

戻
し

ま
す

。

チ
ョ

ウ
ボ

ル
ト

チ
ョ

ウ
ナ

ッ
ト

ブ
ラ

シ
側

板
上
端

カ
イ

テ
ン

ブ
ラ

シ

隙
間

→
０

苗
箱

ブ
ラ

シ
メ

タ
ル

ピ
ン

の
先

端
　

掻
き

取
り

量

１
３

２

５

４

８

８

７

７

６

メ
タ
ル メ
タ
ル

ホ
ッ
パ

 

サ
イ
ド
カ
バ

ー
 



200 200F 200T

22-1 1193-8553-000 ラインマークＦＬ 1

22-2 1193-8554-000 ラインマークＦＲ 1

22-3 1192-8561-000 カキトリチョウセイマーク 1

22-4 1195-8555-000 カタシキマーク 1

22-5 1194-8558-000 メモリマーク 1

22-6  560-3310-100 ケイコクステッカー 1 ﾍﾞﾙﾄ

22-7 1192-8563-000 メモリマーク 2

22-8 1181-0426-000 レストンスポンジ 2 3×20×30

２２２２２２２２．．．．マークマークマークマーク関係関係関係関係＜＜＜＜トコツチトコツチトコツチトコツチ＞　（ＡＮ－＞　（ＡＮ－＞　（ＡＮ－＞　（ＡＮ－２００２００２００２００ＴＴＴＴ))))

見出番号 部　品　番　号 部　品　名　称互換性 規　　　格 備　　考
小売価格

(円)
台当個数

－７６－



－７７－ 

２２２２３３３３....マークマークマークマーク関係関係関係関係    ＜＜＜＜ハシュハシュハシュハシュ＞＞＞＞（ＡＮ－（ＡＮ－（ＡＮ－（ＡＮ－２００２００２００２００ＴＴＴＴ））））    

 

 

２

３３ ３３
８８ ８８

３３ ３３
５５ ５５

４４ ４４
１１ １１

３３ ３３
８８ ８８

３３ ３３
５５ ５５

４４ ４４
１１ １１

９

９

３

56
0 
33
10
 1
00

運
転

中
は

カ
バ

ー
を

あ
け
な

い
こ

と
。

警
告

感
電

す
る

お
そ

れ
あ

り
。

フ

タ
を

開
け

る
と

き
は

元
の

電

源
を

切
る

こ
と

。

９
６
５
７
７
１
０
１
０
０

警
告

　
　
 注

　
意

こ
こ
に

放
水
し

て
は

い
け
ま

せ
ん
。

故
障

の
原
因

と
な
り

ま
す

。

７

８

６

56
0 
33
10
 1
00

運
転
中

は
カ

バ
ー

を
あ
け

な
い

こ
と
。

警
告

８
製

造
番

号

型
　

式

山
形

県
酒

田
市
局

字
惣
田

1
5
-
2
 電

話
(
酒

田
0
2
3
4
)
 
93
-
2
2
1
1(
代

)

株
式

会
社

１

４

５

メ
タ
ル

メ
タ
ル

ホ
ッ
パ

 

サ
イ
ド
カ
バ

ー
 

カ
バ

ー
 

ク
ド
ウ
カ
バ

ー
 

フ
レ
ー
ム
 Ｒ

 



200 200F 200T

23-1 1260-8105-000 ネームプレート 1

23-2 1192-8551-000 ラインマークＲＬ 1

23-3 1192-8552-000 ラインマークＲＲ 1

23-4 1192-8557-000 クラッチマーク 1

23-5 1194-8558-000 メモリマーク 1

23-6 1192-8562-000 ホウスイマーク 1

23-7  965-7710-100 ケイコクステッカー 1 ｶﾝﾃﾞﾝ

23-8  560-3310-100 ケイコクステッカー 2 ﾍﾞﾙﾄ

23-9 1192-8563-000 メモリマーク 2

２３２３２３２３．．．．マークマークマークマーク関係関係関係関係＜＜＜＜ハシュハシュハシュハシュ＞　（ＡＮ－＞　（ＡＮ－＞　（ＡＮ－＞　（ＡＮ－２００２００２００２００ＴＴＴＴ))))

見出番号 部　品　番　号 部　品　名　称互換性 規　　　格 備　　考
小売価格

(円)
台当個数

－７８－



－７９－ 

２２２２４４４４....マークマークマークマーク関係関係関係関係    ＜＜＜＜レールレールレールレール＞＞＞＞（ＡＮ－（ＡＮ－（ＡＮ－（ＡＮ－２００２００２００２００ＴＴＴＴ））））    

 

 

　

全全 全全
体体 体体

播播 播播
種種 種種

潅潅 潅潅
水水 水水

播播 播播
種種 種種

量量 量量
調調 調調

節節 節節
ツツ ツツ

ママ ママ
ミミ ミミ

Ａ
Ｎ
－
２

注
　

意
こ

こ
に
放

水
し
て

は
い

け
ま
せ

ん
。
故

障
の

原
因
と

な
り
ま

す
。

注
　

意

こ
こ
に
放

水
し
て

は
い
け
ま
せ

ん
。
故

障
の
原
因
と

な
り
ま

す
。

「
ス
ミ

取
り

装
置

の
高

さ
調

節
の

し
か

た
」 苗
箱

搬
送

方
向

１
２

１
５

１
０

Ｔ

チ
ョ

ウ
ホ

゛
ル
ト

メ
タ

ル
ベ

ー
ス

チ
ョ

ウ
ナ

ッ
ト

出
荷

時
穴
（

３
２

～
３
７

）

３
８

～
４
２

ﾐﾘ
の

時
の
穴

マ
ー

ク

■
　

苗
箱

は
ス

キ
マ
を

あ
け

な
い

で
供

給
し

て
く

だ
さ

い
。

　
ス

ミ
オ

サ
エ

板
１
と

ス
ミ

オ
サ

エ
板

２
で

床
土

の
前

後

　
の

隅
を

押
し

て
平
に

し
ま

す
。

　 ●
出

荷
時

は
下

記
の
設

定
に

し
て

あ
り

ま
す

。

（
１

）
育

苗
箱

の
高
さ

３
５

～
３

７
ミ

リ

（
２

）
床

土
の

深
さ
：

育
苗

箱
上

面
か

ら
１

２
ミ

リ
下

（
Ｔ

寸
法
）

●
育

苗
箱

が
３

８
～
４

２
ミ

リ
の

場
合

は
メ

タ
ル

ベ
ー

ス
を

持
ち

　
上

げ
て

Ｒ
ピ

ン
外
し

、
一

番
下

の
穴

に
差

し
込

ん
で

く
だ

さ
い
。

●
床

土
の

深
さ

が
異
な

る
場

合
は

チ
ョ

ウ
ナ

ッ
ト

を
緩

め
て

マ
ー
ク

　
を

見
な

が
ら

チ
ョ
ウ

ボ
ル

ト
で

調
節

し
て

く
だ

さ
い

。
（

範
囲
１

０
～

１
５

ミ
リ

）

１１

１２
１
０

１
５

１２
１
０

１
５

１０

１０

１２

警
告

●
作
業
中

は
必
ず

ア
ー
ス
線
を

接
続
し

て
く
だ

さ
い
。

１
１
３
６
 ６

０
０
１
 ０
０
０

２

１

１

１

１

１

１
３

３

７

８

９

Ｄ
Ｎ
－

５
０

（
オ

プ
シ
ョ

ン
）

を
使

用
す

る
時

の
ダ

コ
ニ

ー
ル

消
毒
液

の
作

り
方

潅
水
量
の
調
節

目
安

（
２
０
０
型

）

●
　

１
０

０
箱

に
播

種
す

る
際

に
準

備
す

る
水

量
と

溶
か

す

　
　

７
０

０
倍

液
を

散
布

す
る

場
合

は
次

の
様

に
な

り
ま

す
。

　
　

薬
剤

の
量

を
下

に
記

載
し

ま
す

。
例

え
ば

５
０

０
箱

に

　
　

ニ
ー
ル

０
.
５

～
１

（
ｇ

/
箱

）
を

基
準

と
し

ま
す

。

　
　

薬
剤

の
量

：
７

０
ｇ

×
５

０
０

÷
１

０
０

＝
３

５
０

ｇ

準 備 水 量 ㍑

５
０
０

６
０
０

７
０
０

８
０
０

９
０
０

倍
倍

倍
倍

倍

５
１
００
ｇ

５
５
ｇ

６
０
ｇ

７
０
ｇ

８
０
ｇ

散
布

倍
率

と
溶
か

す
薬
剤
の

量
（
ｇ
）

１
０
０
０

倍

５
０
ｇ

●
　

Ｄ
Ｎ
－

５
０

の
散

布
水
量

は
５
０

（
㏄

/
箱

）
で

ダ
コ

箱 　 　 数
１
０
０

箱

　
　

準
備

す
る

水
量

：
５

㍑
×

５
０

０
÷

１
０

０
＝

２
５

㍑

圧
力

計
目
盛

潅
水
量

（
㏄

/
箱

）

６
０

０

９
５

０

１
２

４
０

１
４

９
０

１
６

９
０

１
８

９
０

２
０

７
０

０
.
０
０

５

０
.０

１

０
.０

２

０
.０

３

０
.０

４

０
.０

５

０
.０

６

Ｍ
Ｐ
ａ

感
電

す
る

お
そ

れ
あ

り
。

フ

タ
を

開
け

る
と

き
は

元
の

電

源
を

切
る

こ
と

。

９
６

５
７
７
１

０
１
０

０

警
告

６

５

４

メ
タ
ル
ベ

ー
ス

フ
レ
ー
ム

メ
タ
ル
ベ

ー
ス

デ
ン
ソ
ウ
ボ

ッ
ク
ス

ダ
コ
ニ

ー
ル
フ
レ
ー
ム
 

メ
イ
ン
レ
ー
ル
 
Ｌ

メ
イ
ン
レ
ー

ル
 Ｌ メ
イ
ン
レ
ー

ル
 
Ｒ

ト
コ
ツ
チ
レ
ー
ル
 Ｒ

ト
コ
ツ
チ
レ
ー

ル
 
Ｌ

デ
ン
ジ
ベ

ン
カ
バ

ー カ
バ

ー



200 200F 200T

24-1 1192-8578-000 ハコガイドマーク 8

24-2 1136-6001-000 アースマーク 1

24-3 1192-8562-000 ホウスイマーク 2

24-4 1194-8581-000 スピコンダイアルマーク 1

24-5 1192-8582-000 スイッチマーク 1

24-6  965-7710-100 ケイコクステッカー 1 ｶﾝﾃﾞﾝ

24-7 1194-3541-000 カンスイマーク 1

24-8 1192-8564-000 キュウスイマーク 1

24-9 1192-8565-000 ハキダシマーク 1

24-10 1193-8567-000 イチギメマーク 2

24-11 1193-8568-000 トリアツカイマーク 1

24-12 1195-8598-000 トリアツカイセツメイショ 1

２４２４２４２４．．．．マークマークマークマーク関係関係関係関係＜＜＜＜レールレールレールレール＞　（ＡＮ－＞　（ＡＮ－＞　（ＡＮ－＞　（ＡＮ－２００２００２００２００ＴＴＴＴ))))

見出番号 部　品　番　号 部　品　名　称互換性 規　　　格 備　　考
小売価格

(円)
台当個数

－８０－



－８１－ 

２２２２５５５５....ＦＦＦＦＮＮＮＮ－－－－２２２２００００    ＜＜＜＜床床床床土土土土装装装装置置置置＞（＞（＞（＞（オプションオプションオプションオプション））））    

 

 

５
０

４
１

４
４

４
３

４
３

４
４

４
２

４
６
４
５

４
５
４
６

４
０

１９

２
０

１５
１７

１６ １８

５

２
１

２
２

４

５

９

４
８ ２
３

４
９

４
７

１

３

８

６

８

８
７

３
８

３
０
３
２

１２

１１

３
１
２
９

３
３

３
５

３
４

２
４

２
５

２
７

２
８

Ｆ
ｉｇ
１－

６
３

３
６

３
７

２
６

１０
３
９

３

２

７
８

１１

１０

１２
１３

１４

４
７

４
９

２
３

４
８

Ａ

Ａ

Ａ

Ａ

Ｂ

Ｂ

Ｂ

Ｂ

※
 ３
６
４

５
２０



25-1 1192-6151-000 ブラシフレームＬ 1

25-2 1192-6152-000 ブラシフレームＲ 1

25-3 H164-0106-016 ボルト 4 M6×16  SPW(φ18×t1.6)

25-4 1192-6153-000 ブラシカバー 1

25-5 H104-0106-016 ボルト 4 M6×16  SPW(φ14×t1.0)

25-6 1192-6154-000 シキリバー 1

25-7 0350-0140-818 ワッシャ 2 M8×φ18×t1.6

25-8 A301-0108-001 ナット 4 M8

25-9 1192-6161-000 ハイドブラシ 1

25-10 1192-6166-000 メタル 2

25-11 1192-6167-000 ワッシャ 2 M20.5×φ34×t0.8

25-12 1000-2348 ジクウケ(Ｃ) 2

25-13 0731-0101-010 チョウセイライナー 1 11×17×1.0

25-14 0740-0001-000 Ｃリング 1 φ10   軸用

25-15 1192-6171-000 セットジク 2

25-16 1192-6172-000 ブラシツマミ 2

25-17 Z550-0003-020 スプリングピン 2 3×20

25-18 1192-6173-000 スプリング 2

25-19 1192-6174-000 ブラケット 1

25-20 A140-0600-650 チョウボルト 2 M6×50

25-21 A300-0106-001 ナット 4 M6

25-22 A330-0100-60P チョウナット 2 M6

25-23 H114-0108-030 ボルト 2 M8×30  SPW(φ18×t1.6)

25-24 0740-0001-000 Ｃリング 1 φ10   軸用

25-25 0731-0101-010 チョウセイライナー 1 11×17×1.0

25-26 1192-6181-000 ブラシアームＡ 1

25-27 1000-2348 ジクウケ(Ｃ) 1

25-28 0731-0101-010 チョウセイライナー 1 11×17×1.0

25-29 1192-6183-000 ブラシアームＢ 1

25-30 1000-2348 ジクウケ(Ｃ) 1

25-31 0731-0101-010 チョウセイライナー 2 11×17×1.0

25-32 0350-0151-026 ワッシャ 1 M10×φ26×t2.3

25-33 1192-6184-000 チェーンカバー 1

25-34 1192-5026-000 スプロケット１２-１０ 1

25-35 A252-0104-008 トラスコネジ 1 M4×8

２５２５２５２５．ＦＮ－．ＦＮ－．ＦＮ－．ＦＮ－２０２０２０２０＜＜＜＜床土装置床土装置床土装置床土装置＞　（＞　（＞　（＞　（オプションオプションオプションオプション))))

見出番号 部　品　番　号 部　品　名　称互換性 規　　　格 備　　考
小売価格

(円)
個数

－８２－



－８３－ 

２２２２５５５５....ＦＦＦＦＮＮＮＮ－－－－２２２２００００    ＜＜＜＜床床床床土土土土装装装装置置置置＞（＞（＞（＞（オプションオプションオプションオプション））））    

 

 

５
０

４
１

４
４

４
３

４
３

４
４

４
２

４
６
４
５

４
５
４
６

４
０

１９

２
０

１５
１７

１６ １８

５

２
１

２
２

４

５

９

４
８ ２
３

４
９

４
７

１

３

８

６

８

８
７

３
８

３
０
３
２

１２

１１

３
１
２
９

３
３

３
５

３
４

２
４

２
５

２
７

２
８

Ｆ
ｉｇ
１－

６
３

３
６

３
７

２
６

１０
３
９

３

２

７
８

１１

１０

１２
１３

１４

４
７

４
９

２
３

４
８

Ａ

Ａ

Ａ

Ａ

Ｂ

Ｂ

Ｂ

Ｂ

※
 ３
６
４

５
２０



25-36 1192-6185-000 スプロケット４０-１０ 1

25-37 A040-0106-010 ボルト 1 M6×10

25-38 0870-9031-061 チェーン１０６ 1 RS25-106

25-39 H104-0106-016 ボルト 2 M6×16  SPW(φ14×t1.0)

25-40 1192-6311-000 チンアツフレーム 1

25-41 1192-6312-000 チンアツシャフト 1

25-42 1181-0412-000 チンアツローラ 1

25-43 0740-0001-200 Ｃリング 2 φ12   軸用

25-44 0740-0001-200 Ｃリング 2 φ12   軸用

25-45 1192-5028-000 カラー 2

25-46 H114-0108-020 ボルト 2 M8×20  SPW(φ18×t1.6)

25-47 1192-6316-000 フック 2

25-48 A252-0706-012 トラスコネジ 2 M6×12

25-49 F300-0106-000 フランジナット 2 M6

25-50 1194-5601-000 ホジョホッパ 1

２５２５２５２５．ＦＮ－．ＦＮ－．ＦＮ－．ＦＮ－２０２０２０２０＜＜＜＜床土装置床土装置床土装置床土装置＞　（＞　（＞　（＞　（オプションオプションオプションオプション））））

見出番号 部　品　番　号 部　品　名　称互換性 規　　　格 備　　考
小売価格

(円)
個数

－８４－



－８５－ 

２２２２６６６６....ＢＦＢＦＢＦＢＦ－－－－３０３０３０３０    ＜＜＜＜ブラシセットブラシセットブラシセットブラシセット＞（＞（＞（＞（オプションオプションオプションオプション））））    

 

 

１５

１５

５

５
４

５

５

１６ １７
１２

２
６

２
４

２
７

２
３

２
５

２
８

２
９

３
３

３
２

３
１

３
０

２
２
２
１

２
０

１９
１８

Ｆ
ｉｇ

８

１１

１０ ７

１

８

８

６

３

９

３

２
８

７
１１

１０

１２
１３
１４

１６ １７

Ａ

Ｂ

Ａ

Ｂ



26-1 1192-6151-000 ブラシフレームＬ 1

26-2 1192-6152-000 ブラシフレームＲ 1

26-3 H164-0106-016 ボルト 4 M6×16  SPW(φ18×t1.6)

26-4 1193-7001-000 ブラシカバー 1

26-5 H104-0106-016 ボルト 4 M6×16  SPW(φ14×t1.0)

26-6 1192-6154-000 シキリバー 1

26-7 0350-0140-818 ワッシャ 2 M8×φ18×t1.6

26-8 A301-0108-001 ナット 4 M8

26-9 1192-6161-000 ハイドブラシ 1

26-10 1192-6166-000 メタル 2

26-11 1192-6167-000 ワッシャ 2 M20.5×φ34×t0.8

26-12 1000-2348 ジクウケ(Ｃ) 2

26-13 0731-0101-010 チョウセイライナー 1 11×17×1.0

26-14 0740-0001-000 Ｃリング 1 φ10   軸用

26-15 A140-0600-650 チョウボルト 2 M6×50

26-16 A300-0106-001 ナット 4 M6

26-17 A330-0100-60P チョウナット 2 M6

26-18 0740-0001-000 Ｃリング 1 φ10   軸用

26-19 0731-0101-010 チョウセイライナー 1 11×17×1.0

26-20 1192-6181-000 ブラシアームＡ 1

26-21 1000-2348 ジクウケ(Ｃ) 1

26-22 0731-0101-010 チョウセイライナー 1 11×17×1.0

26-23 1192-6183-000 ブラシアームＢ 1

26-24 1000-2348 ジクウケ(Ｃ) 1

26-25 0731-0101-010 チョウセイライナー 1 11×17×1.0

26-26 0350-0151-026 ワッシャ 1 M10×φ26×t2.3

26-27 1192-6184-000 チェーンカバー 1

26-28 1192-5026-000 スプロケット１２-１０ 1

26-29 A252-0104-008 トラスコネジ 1 M4×8

26-30 1192-6185-000 スプロケット４０-１０ 1

26-31 A040-0106-010 ボルト 1 M6×10

26-32 0870-9031-061 チェーン１０６ 1 RS25-106

26-33 H104-0106-016 ボルト 2 M6×16  SPW(φ14×t1.0)

２６２６２６２６．ＢＦ－．ＢＦ－．ＢＦ－．ＢＦ－３０ ３０ ３０ ３０ 〈〈〈〈ブラシセットブラシセットブラシセットブラシセット〉（〉（〉（〉（オプションオプションオプションオプション））））

個数見出番号 部　品　番　号 部　品　名　称互換性 規　　　格 備　　考
小売価格

(円)

－８６－



－８７－ 

２２２２７７７７....ＨＨＨＨＦＦＦＦ－－－－２２２２００００    ＜＜＜＜排籾排籾排籾排籾装置装置装置装置＞（＞（＞（＞（オプションオプションオプションオプション））））    

 

 

６
７
８

２
８

１３

１４

１５

４

２
６

２
７

５

１２

１７
１８
１９

２
１

２
５

２
４

２
２

３

２
８

１

２
７

２
６

Ｆ
ｉｇ
１－
５
４

３
１

３
２

３
３

１３

２

１０

９

６

１１

３
６

２
９

３
０

１９

１８

２
３

２
０

１６

３
５

３
４



27-1 1192-5021-000 ハイモミアームＬ 1

27-2 A301-0006-25T タカナット 1 M6×25

27-3 A252-0706-012 トラスコネジ 1 M6×12

27-4 1192-5022-000 ハイモミアームＲ 1

27-5 1192-5023-000 ハイジョブラシ 1

27-6 1000-2348 ジクウケ(Ｃ) 2

27-7 0731-0101-010 チョウセイライナー 1 11×17×1.0

27-8 0740-0001-000 Ｃリング 1 φ10   軸用

27-9 1192-5025-000 カラー 1

27-10 1192-5026-000 スプロケット１２-１０ 1

27-11 A252-0104-008 トラスコネジ 1 M4×8

27-12 1192-5027-000 ハイモミカバー 1

27-13 A252-0706-012 トラスコネジ 4 M6×12

27-14 1192-5028-000 カラー 1

27-15 A252-0708-020 トラスコネジ 1 M8×20

27-16 1192-5031-000 アイドラー４０ 1

27-17 MB10-20DU-000 ドライベアリング 1

27-18 0731-0101-010 チョウセイライナー 2 11×17×1.0

27-19 0740-0001-000 Ｃリング 2 φ10   軸用

27-20 0870-9030-581 チェーン５８ 1 RS25-58

27-21 1177-5028-000 カウンタメタル 1

27-22 1177-5029-000 ワッシャ２８ 1

27-23 0740-0001-700 Ｃリング 1 φ17   軸用

27-24 H114-0108-020 ボルト 1 M8×20  SPW(φ18×t1.6)

27-25 A252-0706-016 トラスコネジ 1 M6×16

27-26 A100-0106-070 ボルト 2 M6×70

27-27 A330-0100-60P チョウナット 2 M6

27-28 1192-5033-000 スプリング 2

27-29 1192-5034-000 カバー 1

27-30 1192-2075-000 ケショウネジ　M6×12 1 M6×12 (K100-0106-012W)

27-31 1192-5035-000 カラー 1

27-32 1192-5036-000 スプロケット４０-１２ 1

27-33 A040-0106-010 ボルト 1 M6×10

27-34 1192-5026-000 スプロケット１２-１０ 1

27-35 A252-0104-008 トラスコネジ 1 M4×8

27-36 0870-9030-581 チェーン５８ 1 RS25-58

２７２７２７２７．ＨＦ－．ＨＦ－．ＨＦ－．ＨＦ－２０２０２０２０＜＜＜＜排籾装置排籾装置排籾装置排籾装置＞　（＞　（＞　（＞　（オプションオプションオプションオプション））））

見出番号 部　品　番　号 部　品　名　称互換性 規　　　格 備　　考
小売価格

(円)
個数

－８８－



－８９－ 

２８２８２８２８....ＤＮ－ＤＮ－ＤＮ－ＤＮ－５０５０５０５０    ＜＜＜＜薬液散布装置薬液散布装置薬液散布装置薬液散布装置＞（＞（＞（＞（オプションオプションオプションオプション））））    

 

 

Ａ
Ｎ
－
２
０
０
Ｔ
用

Ａ
Ｎ
－
２
０
０
/
２
０
０
Ｆ
用

３
２

３
１

２
９

４
５

６ ３
０

２
８

２
１２

１１

１７

Ａ
１４

１５
１６

３
７

Ｂ

７ ９

Ａ

８

８

２
０

２
２２
１

１

３

１２
１８

１０

１３

１３

Ｂ
１９

２
２

２
４

２
５

２
６

２
７

２
３

灌
水
装
置



28-1 1192-3781-000 ダコニールフレーム 1

28-2 1192-4055-000 ブッシュ１５ 1

28-3 A222-0106-016 サラコネジ 2 M6×16

28-4 0350-0140-618 ワッシャ 2 M6×φ18×t1.6

28-5 A360-0100-602 スプリングワッシャ 2 M6

28-6 A300-0106-001 ナット 2 M6

28-7 1192-3783-000 ジョイント 2

28-8 1192-3783-100 プッシュナット 2

28-9 1192-3784-000 シリコンホース 1

28-10 1192-3785-000 ローラジク 1

28-11 0740-0001-500 Ｃリング 1 φ15   軸用

28-12 1181-0216-000 ワッシャ 2 M15.5×φ25×t0.6

28-13 1192-3786-000 ローラ 2

28-14 1192-3787-000 ホースガイド 1

28-15 A350-0106-000 ロックナット 1 M6

28-16 0350-0130-613 ワッシャ 1 M6×φ13×t1.0

28-17 1192-3788-000 スプリング 1

28-18 0520-0130-025 ワリピン 1 φ3×25

28-19 1192-3791-000 ポンプカバー 1

28-20 1192-2075-000 ケショウネジ　M6×12 1 M6×12 (K100-0106-012W)

28-21 1192-3764-000 トシュツホース 1

28-22 1192-3801-000 ホース 1

28-23 0521-0106-000 スナップピン 1 φ6用

28-24 1192-3802-000 ウエイト 1

28-25 1192-3803-000 フィルター 1

28-26 1192-3804-000 ワッシャ 1 M20×φ30×t0.6

28-27 1192-3805-000 フック 1

28-28 1192-2051-000 トリツケプレート 1

28-29 A222-0105-012 サラコネジ 2 M5×12

28-30 K300-0105-001 コニカルナット 2 M5

28-31 1197-1501-000 レールカバー２ 1

28-32 1197-1502-000 レールカバー２Ｔ 1

２８２８２８２８．ＤＮ－．ＤＮ－．ＤＮ－．ＤＮ－５０５０５０５０＜＜＜＜薬液散布装置薬液散布装置薬液散布装置薬液散布装置＞　（＞　（＞　（＞　（オプションオプションオプションオプション））））

見出番号 部　品　番　号 部　品　名　称互換性 規　　　格 備　　考
小売価格

(円)
個数

－９０－



－９１－ 

２２２２９９９９....ＳＳＳＳＮ－Ｎ－Ｎ－Ｎ－１１１１    ＜＜＜＜スミトリスミトリスミトリスミトリ装置装置装置装置＞（＞（＞（＞（オプションオプションオプションオプション））））    

 

 

２
１

２
２

１９
１８

１７
１６

２
０ １５

１７

２
８

２
７

２

Ｂ

４ ５

３
４

３
３

１

２
７

９

２
９

Ａ

７
９

Ｂ２
９

３

６

６

２
５

２
４

２
６

２
３

２
６
２
３
２
４

２
５

５４

３
２

Ａ

１７

２
７

２
０

１５
２
８

２
２

２
１

１７

１８
１９

１６

１１

１２

３
１

１２

１０

１２
１３
１４

８

８

１４
１３

１２

３
０ Ａ



29-1 1193-6511-001-01 フレーム 1

29-2 H164-0106-016 ボルト 2 M6×16  SPW(φ18×t1.6)

29-3 1193-6512-000 ローラフレーム 1

29-4 1193-6528-000 スナップピン（８Ｂ) 2

29-5 0350-0140-818 ワッシャ 2 M8×φ18×t1.6

29-6 A100-0106-030 ボルト 2 M6×30

29-7 A300-0106-001 ナット 2 M6

29-8 1181-0426-000 レストンスポンジ 2 3×20×30

29-9 0350-0140-618 ワッシャ 6 M6×φ18×t1.6

29-10 1193-6513-000 スミオサエＲ 1

29-11 1193-6514-000 スミオサエＦ 1

29-12 0350-0140-618 ワッシャ 6 M6×φ18×t1.6

29-13 A360-0100-602 スプリングワッシャ 2 M6

29-14 A330-0100-600 チョウナット 2 M6

29-15 1193-6515-000 メタルベース 2

29-16 1193-6516-000 メタル 2

29-17 1193-6526-000 ワッシャ(８.５×２０) 4

29-18 0350-0140-818 ワッシャ 2 M8×φ18×t1.6

29-19 0742-0100-600 Ｅリング 2 φ6  軸用

29-20 A140-0600-650 チョウボルト 2 M6×50

29-21 A300-0106-001 ナット 4 M6

29-22 A330-0100-600 チョウナット 2 M6

29-23 1193-6517-000 ローラ 2

29-24 1193-6518-000 ローラカラー 2

29-25 A252-0108-035 トラスコネジ 2 M8×35

29-26 3864-4064-110 ザガネ 2

29-27 1193-6526-000 ワッシャ(８.５×２０) 2

29-28 U300-0108-001 Ｕナット 2 M8

29-29 1193-6521-000 オサエバネ 2

29-30 1193-6523-000 スプリングＬ 1

29-31 1193-6524-000 スプリングＲ 1

29-32 1193-6525-000 フック 1

29-33 0350-0140-618 ワッシャ 4 M6×φ18×t1.6

29-34 0521-0106-000 スナップピン 1 φ6用

２９２９２９２９．ＳＮ－．ＳＮ－．ＳＮ－．ＳＮ－１１１１＜＜＜＜スミトリスミトリスミトリスミトリ装置装置装置装置＞　（＞　（＞　（＞　（オプションオプションオプションオプション））））

見出番号 部　品　番　号 部　品　名　称互換性 規　　　格 備　　考
小売価格

(円)
個数

－９２－


	表紙
	パーツリストの見方について
	目次
	１_搬送レール関係 (AN200_200F)
	1/8
	2/8
	3/8
	4/8
	5/8
	6/8
	7/8
	8/8

	２_搬送レール関係 (AN200T)
	1/8
	2/8
	3/8
	4/8
	5/8
	6/8
	7/8
	8/8

	３_搬送レール付属関係 (AN200_200F)
	1/4
	2/4
	3/4
	4/4

	４_搬送レール付属関係 (AN200T)
	1/4
	2/4
	3/4
	4/4

	５_前搬送関係 (AN200_200F_200T)
	1/2
	2/2

	６_床土装置関係 (AN200T)
	1/4
	2/4
	3/4
	4/4

	７_床土均平装置関係 (AN200T)
	1/4
	2/4
	3/4
	4/4

	８_スミトリ装置関係 (AN200T)
	1/2
	2/2

	９_灌水装置関係 (AN200_200F_200T)
	1/2
	2/2

	１０_播種装置１ (AN200_200F_200T)
	1/2
	2/2

	１１_播種装置２ (AN200_200F_200T)
	1/2
	2/2

	１２_播種装置３ (AN200_200F_200T)
	1/4
	2/4
	3/4
	4/4

	１３_覆土装置関係 (AN200_200F_200T)
	1/6
	2/6
	3/6
	4/6
	5/6
	6/6

	１４_排籾・排土装置関係 (AN200_200F_200T)
	1/4
	2/4
	3/4
	4/4

	１５_後搬送関係 (AN200_200F_200T)
	1/2
	2/2

	１６_電装関係 (AN200_200F_200T)
	1/6
	2/6
	3/6
	4/6
	5/6
	6/6

	１７_付属品関係 (AN200_200F)
	1/2
	2/2

	１８_付属品関係 (AN200T)
	1/2
	2/2

	１９_マーク関係(ハシュソウチ) (AN200_200F_200T)
	1/2
	2/2

	２０_マーク関係(ホッパ) (AN200_200F)
	1/2
	2/2

	２１_マーク関係(フレーム) (AN200_200F)
	1/2
	2/2

	２２_マーク関係(トコツチ) (AN200T)
	1/2
	2/2

	２３_マーク関係(ハシュ) (AN200T)
	1/2
	2/2

	２４_マーク関係(ﾚｰﾙ) (AN200T)
	1/2
	2/2

	２５_ＦＮ－２０_床土装置 (オプション)
	1/4
	2/4
	3/4
	4/4

	２６_ＢＦ－３０_ブラシセット (オプション)
	1/2
	2/2

	２７_ＨＦ－２０_排籾装置 (オプション)
	1/2
	2/2

	２８_ＤＮ－５０_薬液散布装置 (オプション)
	1/2
	2/2

	２９_ＳＮ－１_スミトリ装置 (オプション)
	1/2
	2/2


